



TÜRK DİLİ ŞEKİL BİLGİSİ ÇALIŞMALARI **-BİBLİYOGRAFYA DENEMESİ-***

*Tuncay BÖLER***

ÖZET

Şekil bilgisi merkeze alınarak Türk dili ile ilgili yayınlara bakıldığında, konuyu gerek art zamanlı gerekse eş zamanlı olarak ele alan pek çok çalışmanın bulunduğu görülmektedir. Hatta, bu bağlamda, Türk dilinin üzerinde en çok çalışılan, araştırma ve inceleme yapılan dil bilgisi alt dalının *şekil bilgisi* olduğu söylenebilir. Tabii, tarihi çok eskilere kadar giden bu çalışmaların her biri, ele aldığı konunun ayrıntılandırılmasına zemin hazırlamış, bilinmeyen yönlerine de ışık tutmayı amaç edinmiştir.

Bu makalede, Türk dilinin *şekil bilgisi* alanına dair 885 çalışmanın künyesi verilmiştir. Makalede ilk olarak *şekil bilgisi* hakkında genel hatlarıyla bilgiler sunulmuş, ardından künyelerin yazımıyla ilgili ayrıntılar üzerinde durulduktan sonra, makaleye alınacak malzeme için taranan başlıca kaynakların listesi takdim edilmiştir. Ayrıca, çalışmada sadece makalelerle yetinilmemiş, *şekil bilgisine* dair malzeme taşıyan her türlü yayının buraya alınmasına gayret gösterilmiştir. Bu itibarla, konuyla ilgili kitaplar ve tezler ile kurultay, sempozyum ve kongre bildirimleri de listeye dâhil edilmiştir.

Makalede tek başına Türkiye Türkçesi hareket noktamız olmamış, Türk dilinin tarihi dönemlerine odaklanan *şekil bilgisi* çalışmaları da buradaki yerini almıştır. Yine Anadolu ağızlarını temel alan, dil biliminin *şekil bilgisine* bakan tarafı olan ve yaşayan Türk lehçeleri ile Türkiye Türkçesini mukayese eden *şekil bilgisi* çalışmalarına da yer verilmiştir.

Makaleye alınan çalışmaların listesi, *kitaplar, tezler, makaleler ve bildiriler* olmak üzere dört bölümden oluşmaktadır.

Anahtar Kelimeler: Dil bilgisi, *şekil bilgisi*, bibliyografya.

* Bu makale Crosscheck sistemi tarafından taranmış ve bu sistem sonuçlarına göre orijinal bir makale olduğu tespit edilmiştir.

** Yrd. Doç. Dr. Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, El-mek: tuncaybolter@gmail.com



MORPHOLOGICAL STUDIES IN TURKISH LANGUAGE
-BIBLIOGRAPHICAL RESEARCH-

ABSTRACT

It is known that there are various studies related with the *morphology* when the studies on Turkish Language are considered. Also in this concept, *morphology* is known as the most widely studied sub-discipline of Turkish Language. Each of these studies, which date back to very old times, has elaborated the subject deeply and enlightened the unknown aspects of the subject field.

In this study, 885 studies, which are centered on the discipline of *morphology*, are observed. In this study the general aspects of *morphology* are presented, the recordings of the old studies are exemplified and afterwards the list of notable references, which will be used in the study, is introduced. All the references related with the morphology are also considered thoroughly. The books, thesis, symposium and conference proceedings are also included. In addition to the studies of Modern Turkish, the morphological studies, which centered on the historical period of Turkish Language, are also included in this study. Morphological studies, which are based on Anatolian dialects and comparative Turkish Dialects with Modern Turkish, are also discussed in this study.

The work list of this study are composed of four parts including, books, thesis, studies and scientific papers.

Key Words: Grammar, morphology, bibliography

Yeryüzündeki diller, bu dillerin kökenleri ve akrabalıkları üzerinde durulurken, özellikle şekil bilgisi bakımından incelenmektedirler. Bu sebeple, şekil bilgisi çok geniş ve önemli dil bilgisi alt dalı olarak karşımızda durmaktadır.

Tarihî sürece bakıldığında, bu bilim dalı ile ilgili araştırmaların/çalışmaların MÖ V. yüzyıla kadar gittiği görülmektedir. Eski Hint'te etimolojik çalışmalar yapan Yaska, nesneyle onun adı (kelime) arasındaki bağlantıdan söz etmiştir. Yine, Eski Yunan'da Aristo'nun kelime türlerinin belirlenmesine dair çalışmalar yaptığı bilinmektedir.

Kelimeleri *isim, sıfat, zamir, zarf, fiil, edat, bağlaç* ve *ünlem* olmak üzere sekiz bölüme inceleyen Dionysios Thraks'ın *Tekhnê Grammatikê* adlı eseriyle birlikte dil bilgisi kitaplarının *ses bilgisi, şekil bilgisi* ve *cümle bilgisi* olmak üzere üç ana bölümde tertip edilmesi geleneksel hâle gelmiştir (Kaya vd. 1998: 129). Türk diliyle ilgili dil bilgisi kitaplarının birçoğu da bu bölümler gözetilerek hazırlanmıştır.

Söz konusu üç bölüm içinde yer alan *şekil bilgisi*¹ (Alm. *morphologie, formenlehre*; Fr. *morphologie*; İng. *morphology*; Osm. *ilm-i sarf*) bir dildeki kök ve ekleri, bunların birleşme yollarını, eklerin anlam ve görevlerini, dilin türetme ve çekim özelliklerini ve şekille ilgili öteki konuları inceleyen gramer dalı (Korkmaz 2007: 203) olarak tanımlanmaktadır. Demek ki; *kök, gövde* ve *ek* kavramları, *kelime türetme yolları* vb. -dil yapısına dair her türlü konu- bu bilim

¹ Bu bilim dalı *şekil bilgisi* yanında *biçim bilgisi, morfoloji, yapı bilgisi, şekliyat* vb. terimlerle de karşılanmıştır.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



dalının ana odak noktasını oluşturmaktadır. Dil bilgisinin diğer bölümlerine nazaran daha temel, daha özel bir karakter arz eden şekil bilgisi, dillerin kendilerine özgüllüklerinin belgesi durumundadır, denebilir.

Türk dilinin şekil bilgisi ile ilgili ilk notları/bilgileri ise, Kâşgarlı Mahmud'un *Divanü Lugati't-Türk* adlı eserinde buluyoruz. Yine Kâşgarlı, *Divan*'ın ilk sayfalarında, esere dâhil etmediği sıfatlara değinip örnek verirken çokluk ve tekliklerin yapılışı, karşılaştırma sıfatları, küçültme ve benzeri konulara yer vermediğini çünkü bütün bunları bir dil bilgisi kitabı olan *Kitabü Cevahirü'n-Nahv fi Lugati't-Türk*'te ayrıntılı bir biçimde anlattığını yazmaktadır (Akalin 2008: 28).

Konu ile ilgili olarak Tanzimat Dönemi dil bilgisi kitaplarına bakıldığında, *sarf ve nahiv*² adı ile dil bilgisi konularının ele alındığı görülmektedir.³ Bunlardan *sarf* şekil bilgisi, *nahiv* ise cümle bilgisidir.

Tanzimat yıllarında yazılmış dil bilgisi kitaplarının hemen hepsi doğrudan doğruya dilin kurallarını tespit amacına yönelik olsa da, kitaplardaki bilgiler daha çok Arap gramerciliğinin etkisi altındadır. Bir başka deyişle, bu dönem dil bilgisi kitaplarının hemen hepsinde Türk dili, Arap dili grameri esas alınarak araştırılıp incelenmiştir. Bu eserlerde *sarf* başlığı altında Türk dilinin *şekil bilgisi* konuları ele alınıp değerlendirilmektedir.

Cumhuriyet dönemine gelindiğinde ise bu alanda yapılan çalışmaların daha da arttığı ve çeşitlendiği görülmektedir.

Türk dilinin ses bilgisi özelliklerinin ele alınıp değerlendirilmesi bakımından mukayese edilerek günümüz dil bilgisi kitaplarına bakıldığında, *şekil bilgisi özelliklerinin* çok sistematik bir şekilde ele alınıp sıralandığını söylemek güçtür. Bu manada, Doğan Aksan'ın *Türkiye Türkçesinin Dünü, Bugünü, Yarını* adlı kitabında, Türkiye Türkçesinin şekil bilgisi özelliklerinin aşağıdaki başlıklarla detaylandırıldığını ve daha sistemli bir biçimde ele alındığını söyleyebiliriz: *bağlantılı dil yapısı, yapım eklerinin çeşitliliği, son eklerin değişik görevleri, birleştirme, cins (genus) kavramının olmayışı, sözcük türlerindeki esneklik, çoğul yapmada kolaylık, ad durumu özellikleri, biçimbirimlerin (morpheme) görünümü* (Aksan 2005: 78-81)

Bilindiği gibi, eklemeli bir dil olması sebebiyle, diğer dillere göre Türkçede kökler, ekler ve bunların birleşme özellikleri büyük bir öneme sahiptir. Bu önemden dolayı Türk dilinin şekil

² Kaya Bilgegil, *Türkçe Dilbilgisi* adlı kitabının ikinci bölümüne *kelime bilgisi* başlığını koymasının sebebini ifade ederken sözü *sarf* 'ın *şekil bilgisi* 'nden daha farklı bir bilim dalı olduğuna getirmekte ve şunları söylemektedir: *Sarf* genel olarak Arap dili ile uğraşanlar tarafından "maâni-i maksûdanın husulü için asl-ı vâhidi (bir aslı, yani masdarı) emsile-i muhtelifeye tahvil ve tağyir etmek fennidir." diye tanımlandığına göre, bu disiplin yalnız kelime türetme ve çekimini içine alacak bir kaplama (=şümüle) sahiptir. Frenkçedeki *morphologie* kelimesi de, şekil bilgisi demektir. Hâlbuki biz kelimelerin şekillerinden önce, türlerini tanıtmak zorundayız. *Grammaire* ise bu kitabın bütün konularını içine alabilecek bir genişliktedir. Bütün bunlardan dolayı, bölümü, özel bir disiplin adı yerine *kelime bilgisi* başlığı altında sunmayı uygun bulduk (Bilgegil 1994: 164).

³ *Kavaid kitapları* adıyla da bilinen ve 1928 yılından önce yazılan bu gramer kitaplarından bazıları *Türkiye Türkçesi ve Tarihi Devirler Yazı Dilleri Gramerleri Projesi* çerçevesinde yeni harflere aktarılarak Türk Dil Kurumu tarafından yayımlanmıştır: **Abdullah Ramiz Paşa**, *Emsile-i Türkiyye* (hzl. Emir İçhem İdben); **Ahmet Cevdet Paşa**, *Medhal-i Kavâ'id* (hzl. Nevzat Özkan); **Ahmet Cevdet Paşa, Fuat Paşa**, *Kavâ'id-i 'Osmâniyye* (hzl. Nevzat Özkan); **Ahmet Cevat Emre**, *Türkçe Sarf ve Nahiv Eski Lisân-ı 'Osmâni Sarf ve Nahiv*, (hzl. Gülden Sağol, Erdal Şahin, Nurgül Yıldız); **Halit Ziya Bey**, *Kavâ'id-i Lisân-ı Türkî [Türkçe Dil Bilgisi]* (hzl. Kaya Türkay); **Hüseyin Cahit**, *Türkçe Sarf ve Nahiv* (hzl. Leylâ Karahan, Dilek Ergönenç); **Köprülüzade Mehmet Fuat, Süleyman Saip**, *Türk Dilinin Sarf ve Nahvi* (hzl. Metin Karaörs); **Midhat Sadullah**, *Türkçe Yeni Sarf ve Nahiv Dersleri* (hzl. Tuncer Gülensoy, Mustafa Fidan); **Süleyman Hüsnü Paşa**, *'İlm-i Sarf-ı Türkî* (hzl. Recep Toparlı, Dilek Yücel); **Tahir Ken'ân**, *Kavâ'id-i Lisân-ı Türkî* (hzl. Leylâ Karahan, Ülkü Gürsoy) vb.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



bilgisine dair çalışmalar çok fazla bir yekûn tutmaktadır. İşte, bu yekûnun bir kısmı bu makalede sunulmaya çalışılmıştır.⁴

Böyle bir çalışmayla amacımız, Türk dilinin şekil bilgisine dair yayınları toplu bir şekilde görmeye/göstermeye zemin hazırlamaktır. Yukarıda da ifade edildiği gibi, Türk dilinin en çok ele alınıp işlenen alt dalı şekil bilgisidir ve bu çalışmaların hepsini görüp okumanın veya bu çalışmaların en azından başlıklarının neler olduğunu bilmenin, kısacası bunlardan haberdar olmanın güçlükleri vardır. İşte, bu makale böyle bir ihtiyacın neticesi olarak ortaya çıkmıştır.

Makaledeki yayınların künyesi şu şekilde tertip edilmiştir:

Kitap: Yazar soyadı, adı, *kitap adı*, yayın evi, yayın yeri, yayın tarihi.

Makale/bildiri: Yazar soyadı, adı, “makale/bildiri adı”, *sürelî yayın adı/bildiri kitabı adı*, yayın evi, yayın yeri, yayın tarihi.

Tez: Yazar soyadı, adı, *tez adı*, üniversite ve enstitü adı, yer, tarih.

Çalışmamızda C. (cilt), S. (sayı), Çev. (çeviren), Hzl. (hazırlayan) gibi kısaltmalar dışında herhangi bir kısaltma kullanılmamıştır.

Taranan Dergiler

1. *Acta Turcica*, 2012, 8/1. sayıya kadar.
2. Adıyaman Üniversitesi *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 2012, 9. sayıya kadar.
3. Afyon Kocatepe Üniversitesi *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 2011, C. XIII, 2. sayıya kadar.
4. Balıkesir Üniversitesi *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 2012, 27. sayıya kadar.
5. *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, 2012, 63. sayıya kadar.
6. Çukurova Üniversitesi *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 2012, 3. sayıya kadar.
7. *Dil Araştırmaları*, 2012, 11. sayıya kadar.
8. *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi*, Ankara Üniversitesi, 2012, C. 52, 1. sayıya kadar.
9. *Dilbilim Araştırmaları*, 1990-2011/I'e kadar.
10. *Diyalektolog-Ağz Araştırmaları Dergisi*, 2012, 4. sayıya kadar.
11. *Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi, 2012, 1. sayıya kadar.
12. *Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi*, 2012, 42. sayıya kadar.
13. *Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 2012, 2. sayıya kadar.
14. *Gazi Türkiyat*, Gazi Üniversitesi Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Yayınları, 2012, 11. sayıya kadar.
15. *Karadeniz Araştırmaları*, 2012, 35. sayıya kadar.

⁴ Bizim bu yazımızdan önce şekil bilgisine dair çalışmaları içeren birkaç makale yayımlanmıştır. *Taranan makaleler* bölümüne de aldığımız bu yayınlar şunlardır: İpek, Birol, “Türkiye Türkçesinde Edatlar Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/4, s. 2019-2028, Fall 2012; Solmaz, Erhan, “Türkiye Türkçesi Şekil Bilgisi Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi*, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, C. VI, S. 2, s. 423-436, İzmir, 2006; Yaman, Ertuğrul, “Türkçenin Ekleri Üzerine Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXII, S. 490, s. 322-328, Ankara, 1992.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



16. *Kubbealtı Akademi Dergisi*, 2012, 161. sayıya kadar.
17. *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi, 2012, C. 9, 3. sayıya kadar.
18. *Turkish Studies*, Volume 7/3 Summer 2012'ye kadar.
19. *Türk Dili Dergisi*, 2012, 152. sayıya kadar.
20. *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi, 2011, 44. sayıya kadar.
21. *Türk Dilleri Araştırmaları*, 2011, 29. sayıya kadar.
22. *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, 157. sayıya kadar.
23. *Türkbilig*, 2012, 23. sayıya kadar.
24. *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi, 2012, 17. sayıya kadar.
25. *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi, 2012, 32. sayıya kadar.
26. *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi, 2012, 47. sayıya kadar.
27. *Türkiyat Mecmuası*, İstanbul Üniversitesi, 2012, C. 22, 1. sayıya kadar.
28. *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, 2012, 32. sayıya kadar.
29. *Türkoloji Dergisi*, Ankara, Üniversitesi, 2010, C. 17, 2. sayıya kadar.
30. *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi*, 2012, 23. sayıya kadar.

Taranan Kitaplar

31. Aksu, Belgin; Selvi, Canan, *Türk Dili Dizin IV*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1994.
32. Bayaz, Ahmet, *Türk Dili Dizin I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1972.
33. Bayaz, Ahmet; Baydur, İsmet, *Türk Dili Dizin II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1974.
34. Bayaz, Ahmet; Baydur, İsmet, *Türk Dili Dizin III*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1982.
35. Doğan, İsmail, *Yabancı Ülkelerde Yayımlanmış Türkolojiyle İlgili Makaleler Bibliyografyası*, Akçağ Yayınları, Ankara, 2003.
36. Ercilasun, Ahmet B., *Makaleler*, Hzl. Ekrem Arıkoğlu, Akçağ Yayınları, Ankara, 2007.
37. Gemalmaz, Efrasiyap, *Türkçenin Derin Yapısı*, Hzl. Cengiz Alyılmaz, Osman Mert, Belen Yayıncılık, Ankara, 2010.
38. Karahan, Leylâ, *Türk Dili Üzerine İncelemeler*, Hzl. Ekrem Arıkoğlu, Dilek Ergönenç Akbaba, Akçağ Yayınları, Ankara, 2011.
39. Küçük, Murat, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten Dizini (1940-1995)*, Türk Dili Kurumu Yayınları, Ankara, 1999.
40. Öner, Mustafa, *Türkçe Yazıları*, Kesit Yayınları, İstanbul, 2011.
41. Türk Dil Kurumu, *3. Uluslararası Türk Dili Kongresi*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1999.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



42. Türk Dil Kurumu, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I-II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2007.
43. Türk Dil Kurumu, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I-II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2004.
44. Atatürk Araştırma Merkezi, *I. Uluslararası Türkoloji Kongresi Bildirileri*, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara, 2001.
45. Türk Dil Kurumu, *On Birinci Türk Dil Kurultayı 1966*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1967.
46. Türk Dil Kurumu, *On İkinci Türk Dil Kurultayı 1969*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1970.
47. Türk Dil Kurumu, *Türk Dili Bibliyografyası 1928-1940*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1941.
48. Türk Dil Kurumu, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1996.
49. Türk Dil Kurumu, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1992*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1996.
50. Timurtaş, Faruk Kadri, *Makaleler*, Hzl. Mustafa Özkan, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1997.

Taranan Makaleler

51. Aydın, Erhan, “Türk Dili ile İlgili Türkiye Türkçesine Çevrilmiş Yayınlar Üzerinde Bir Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 327-333, Ankara, 1996.
52. Biltekin, Halit, “Türkoloji Dergisi Dizini”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. XI, S.1, s. 427-443, Ankara, 1993.
53. İpek, Birol, “Türkiye Türkçesinde Edatlar Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/4, s. 2019-2028, Fall 2012.
54. Özçam, Çimen, “Türkiye Türkçesi ile İlgili Gramer Çalışmaları Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 110, s. 121-163, İstanbul, 1997.
55. Solmaz, Erhan, “Türkiye Türkçesi Şekil Bilgisi Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi*, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, C. VI, S. 2, s. 423-436, İzmir, 2006.
56. Yaman, Ertuğrul, “Türkçenin Ekleri Üzerine Bibliyografya Denemesi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXII, S. 490, s. 322-328, Ankara, 1992.

Yararlanılan Genel Ağ Siteleri

http://turkoloji.cu.edu.tr/kaynaklar_dizini/menu.php

YÖK Ulusal Tez Merkezi: <http://tez2.yok.gov.tr>

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



Kitaplar

1. Adalı, Oya, *Türkiye Türkçesinde Biçimbirimler*, Papatya Yayıncılık Eğitim, İstanbul, 2004.
2. Adamović, Milan, *Konjugationsgeschichte der türkischen Sprache* (Türk Dilinin Fiil Çekimleri Tarihi), E. J. Brill Yayınları, Leiden, 1985.
3. Ağakay, Mehmet Ali, *Türkçe Felsefe Terimlerinin Dil Bakımından Açıklanması Dolayısıyla Bazı Kelime Yapı Yolları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1943.
4. Aksan, Doğan; Atabay, Neşe; Kutluk, İbrahim; Özel, Sevgi, *Sözcük Türleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1983.
5. Atalay, Besim, *Türkçemizde Men-Man*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1940.
6. Atalay, Besim, *Türk Dilinde Ekler ve Kökler Üzerine Bir Deneme*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1942.
7. Atalay, Besim, *Türkçede Kelime Yapma Yolları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1946.
8. Atalay, Besim, *Türk Dilinde Ana Kelimeler veya Türkçede Türetme Sözlüğü*, Ayyıldız Matbaası, Ankara, 1967.
9. Bayrav, Süheylâ, *Yapısal Dilbilim*, Multilingual Yayınları, İstanbul, 1998.
10. Biray, Himmet, *Batı Grubu Türk Yazı Dillerinde İsim*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1999.
11. Buran, Ahmet, *Anadolu Ağızlarında İsim Çekim (Hâl) Ekleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1996.
12. Caferoğlu, Ahmet, *Türkçede Daş Lahikası*, İktisat Matbaası, İstanbul, 1929.
13. Çağatay, Saadet, *Pekiştirme ve Kuralları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1973.
14. Çotuksöken, Yusuf, *Türkçede Ekler-Kökler-Gövdeler*, Cem Yayınları, İstanbul, 1991.
15. Çotuksöken, Yusuf, *Türkiye Türkçesi'nin Ekleri*, Papatya Yayıncılık, İstanbul, 2011.
16. Delice, Halil İbrahim, *Sözcük Türleri*, Asitan Yayınları, Sivas, 2008.
17. Demircan, Ömer, *Türk Dilinde Çatı*, Papatya Yayıncılık, İstanbul, 2003.
18. Demircan, Ömer, *Türkiye Türkçesinde Kök-Ek Bileşmeleri*, Papatya Yayıncılık, İstanbul, 2005.
19. Dilemre, Saim Ali, *Cevherî Fiil*, Kader Basımevi, İstanbul, 1938.
20. Dil Heyeti, *Türkçede Kelime Teşkiline Yarayan Lahikalar*, Devlet Matbaası, İstanbul, 1929.
21. Dizdaroğlu, Hikmet, *Türkçede Sözcük Yapma Yolları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1962.
22. Dizdaroğlu, Hikmet, *Türkçede Fiiller*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1963.
23. Dolunay, Salih Kürşad, *Türkiye Türkçesinde Zaman*, Berikan Elektronik Basım Yayım, İstanbul, 2012.
24. Emre, Ahmet Cevat, *Türkçede Kelime Teşkili Hakkında Bir Anket*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1933.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



25. Emre, Ahmet Cevat, *Söz Üretme Kuralları Hakkında Yeni Bir Anket, Ekler Lügatçesi I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1934.
26. Emre, Ahmet Cevat, *Türkçenin Yapılışı: Mukayeseli Türk Gramerine Hazırlık İrdemleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1942.
27. Emre, Ahmet Cevat, *Türkçede İsim Temelleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1943.
28. Eraslan, Kemal, *Eski Türkçede İsim-Fiiller*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul, 1980.
29. Ercilasun, Ahmet Bican, *Kutadgu Bilig Grameri (Fiil)*, Gazi Üniversitesi Yayınları, Ankara, 1984.
30. Erdal, Marcel, *Old Turkic Word Formation, A Functional Approach to the Lexicon*, Volume I, Otto Harrassowitz-Wiesbaden, 1991.
31. Gemalmaz, Efrasiyap, *Türkiye Türkçesinin Açıklamalı Ekler Dizini Üzerine Bir Deneme*, Strasbourg, 1967.
32. Gemalmaz Efrasiyap, *Eski Türkçenin Eklığı Denemesi*, Erzurum, 1971.
33. Gemici, Sabiha, *Sözcük Bilgisi I*, Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Yayınları, Balıkesir, 1993.
34. Gemici, Sabiha, *Sözcük Bilgisi II*, Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Yayınları, Balıkesir, 1994.
35. Gökdayı, Hürriyet, *Türkçede Kalıp Sözler*, Kriter Yayınları, İstanbul, 2012.
36. Guzev, Viktor Grigoriyeviç, *Oçerki po teori Tyurkskogo slovoizmeneniya: İmya (Na materiale staroanatoliyskogo-tyurkskogo yazıka)* [Türk Dilinde Kelime Çekimlenmesi Teorisi Üzerine Görüşler: İsim (Eski Anadolu Türkçesi Metinlerinden Alınan Örneklerle)], Leningradskiy Ordena Lenina i Ordena Trudovogo Krasnogo Znameni Gosudarstvennyy Universitet, Leningrad, 1987.
37. Guzev, Viktor Grigoriyeviç, *Oçerki po teori Tyurkskogo slovoizmeneniya: Glagol (Na materiale staroanatoliyskogo-tyurkskogo yazıka)*, [Türk Dilinde Kelime Çekimlenmesi Teorisi Üzerine Görüşler: Fiil (Eski Anadolu Türkçesi Metinlerinden Alınan Örneklerle)], Leningradskiy Gosudarstvennyy Universitet, Leningrad, 1990.
38. Gülsevin, Gürer, *(Kâmûs-ı Türkî'ye Göre) Türkçede Yapım Ekleri ve Kullanılışları: I, Fiilden İsim Yapan Ekler*, Malatya, 1993.
39. Gülsevin, Gürer, *Eski Anadolu Türkçesinde Ekler*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1997.
40. Günay, Doğan, *Sözcükbilime Giriş*, Multilingual Yayınları, İstanbul, 2007.
41. Hacıeminoğlu, Necmettin, *Türk Dilinde Edatlar*, Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, İstanbul, 1971.
42. Hacıeminoğlu, Necmettin, *Türk Dilinde Yapı Bakımından Fiiller*, Kültür Bakanlığı Yayınları, İstanbul, 1991.
43. Halil, Emine; Hasanova, Nazmiye; Salim, Meryem, *Biçim Bilgisi Tümce Bilgisi*, Shumen University Episkop Konstantin Preslavski, 2003.
44. Hatiboğlu, Vecihe, *Pekiştirme ve Kuralları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1973.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



45. Hatiboğlu, Vecihe, *Türkçenin Ekleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1974.
46. Hatiboğlu, Vecihe, *Türk Dilinde İkileme*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1981.
47. İlhan, Nadir, *Türk Dilinde Çokluk*, Manas Yayınları, Elazığ, 2009.
48. İmer, Kâmile, *Türkiye Türkçesinde Kökler*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1976.
49. Johanson, Lars, *Aspekt im Türkischen: Vorstudien zu einer Beschreibung des türkeitürkischen Aspektsystem* (Türkçedeki Görünüm, Türkiye Türkçesinde Görünüş Anlatımı Üzerine Araştırmalar), (Acta Universitatis Upsaliensis, Studia Turcica Upsaliensia, 1.) Almqvist&Wiksell, Stockholm, 1971.
50. Johanson, Lars, *Structural Factors in Turkic Language Contacts*, Curzon Press, 2002.
51. Kahraman, Tahir, *Çağdaş Türkiye Türkçesindeki Fiillerin Durum Ekli Tamlayıcıları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1996.
52. Karaörs, Metin, *Türk Lehçelerinde Karşılaştırmalı Şekil ve Cümle Bilgisi (Cümle Tahlilleri)*, Akçağ Yayınları, Ankara 2005.
53. Karauğuz, Tahir, *Ekler-Kökler Üzerine Deneçler, Dil Araştırmalarına Gereçler I*, Karaelmas Matbaası, Zonguldak, 1936.
54. Kılıç, Latife, *Türkçe Dilbilgisi II, Kelime Bilgisi*, Atatürk Üniversitesi Yayınları, Erzurum, 2001.
55. Kırkılıç, Ahmet; Ulaş, A. Halim, *Ses ve Şekil Bilgisi*, Aktif Yayınevi, Erzurum, 2003.
56. Kıvılcımlı, Hikmet, *Türkçenin Üreme Yolları ve Dil Devrimciliğimiz*, Derleniş Yayınları, İstanbul, 1979.
57. Kononov Andrey Nikolayevich, *Pokazateli sobiratelnosti-mnojestvennosti v tyurkskih yazıkah* (Türk Dillerinde Teklik-Çokluk Belirtileri), Leningrad, 1969.
58. Korkmaz, Zeynep, *Türkçede Eklerin Kullanılış Şekilleri ve Ek Kalıplaşması Olayları*, Türk Dil Kurumu, Ankara, 2000.
59. Korkmaz, Zeynep, *Türkiye Türkçesi Grameri (Şekil Bilgisi)*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2003.
60. Kükey, Mazhar, *Uygulamalı Örneklerle Türkçede Fiiller*, Ogun Kardeşler Matbaası, Ankara, 1972.
61. Mungan, Güler, *Türkçede Fiillerden Türetilmiş İsimlerin Morfolojik ve Semantik Yönden İncelenmesi*, Simurg Yayınları, İstanbul, 2002.
62. Özel, Sevgi, *Türkiye Türkçesinde Sözcük Türetme ve Birleştirme*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1977.
63. Öztürk, Deniz, *Türkiye Türkçesinde Anlamca Kaynaşmış-Deyimleşmiş Birleşik Fiiller*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2008.
64. Pekel, Ali Galip, *Türkçede Kelime Üreme Yolları*, Maarif Matbaası, İstanbul, 1943.
65. Räsänen, Marti, *Materialien zur Morphologie der Türkischen Sprachen*, Studie Orientalia XXI, Helsinki, 1957.
66. Song, Li Yong, *Türk Dillerinde Sontakılar*, Kebikeç Yayınları, İstanbul, 2004.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



67. Şçerbak, Aleksandr Mihail, *Oçerki Po Sravnitel'noy Morfologii Tyurkskih Yazıkov (İmya)* [Türk Dillerinin Karşılaştırmalı Şekil Bilgisi Üzerine Taslak (İsim)], Leningrad, 1977.
68. Şçerbak, Aleksandr Mihail, *Oçerki Po Sravnitel'noy Morfologii Tyurkskih Yazıkov (Glagol)* [Türk Dillerinin Karşılaştırmalı Şekil Bilgisi Üzerine Taslak (Fiil)], Leningrad, 1981.
69. Şçerbak, Aleksandr Mihail, *Oçerki Po Sravnitel'noy Morfologii Tyurkskih Yazıkov (Nareçıye, Slujebniye çastireçi, İzobrazitel'niya Slova)* [Türk Dillerinin Karşılaştırmalı Şekil Bilgisi Üzerine Taslak (Zarf, Edat, Tasvirî Sözler)], Sankt-Peterburg, 1987.
70. Taylan, Eser Erguvanlı, *The Verb in Turkish*, John Benjamins Yayınları, Amsterdam, 2001.
71. Tenişev, Edhem Rahimoviç, *Sravnitel'naya-istoričeskaya tyurkskix yazıkov Morfologiya*, Moskova, 1988.
72. Tiken, Kâmil, *Eski Türkiye Türkçesinde Edatlar, Bağlaçlar, Ünlemler ve Zarf-Filler*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2004.
73. Tuna, Osman Nedim, *Türk Dilbilgisi (Fonetik ve Morfoloji)*, İnönü Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü Ders Notları: 3, Malatya, 1986.
74. Türk Dil Kurumu, *Etimoloji, Morfoloji, Fonetik ve Semantik Bakımdan Türk Dili Analiz Yolları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 1937.
75. Türkyılmaz, Fatma, *Tasarlama Kiplerinin İşlevleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1999.
76. Uzun, Nadir Engin; Uzun, Leyla Şubası; Aksan, Yeşim Kotan; Aksan, Mustafa, *Türkiye Türkçesinin Türetim Ekleri: Bir Döküm Denemesi [Derivational Suffixes of Turkish: A Morpheme Inventory]*, Şirin Yayınları, Ankara, 1992.
77. Uzun, Nadir Engin, *Biçimbilim*, Papatya Yayıncılık, İstanbul, 2006.
78. Vural, Hanifi; Böler, Tuncay, *Ses ve Şekil Bilgisi*, Kesit Yayınları, İstanbul, 2012.
79. Yaman, Ertuğrul, *Türkiye Türkçesinde Zaman Kaymaları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1999.
80. Yüce, Nuri, *Gerundien im Türkischen: Eine Morphologische und Syntaktische Untersuchung*, Simurg Yayınları, İstanbul, 1999.
81. Yüksel, Semahat, *Türkçede Biçim ve Cümle Dersleri*, Multilingual Yayınları, İstanbul, 2006.
82. Zülfikar, Hamza, *Terim Sorunları ve Terim Yapma Yolları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1991.
83. Zülfikar, Hamza, *Türkçede Ses Yansımaları Kelimeler*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1995.

Tezler

84. Acun, Veysel, *Anadolu Ağızlarında İsimden İsim Yapım Ekleri*, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Niğde, 1999.
85. Ağırca, Fatma Çivi, *Türkiye Türkçesinde Füllerin Tasnifi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2000.
86. Akagündüz, Özge, *Köktürkçedeki Eklemelerin Morfo-fonemik Karşılıkları*, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Sakarya, 2010.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



87. Akar, Gazi, *Zarfaların Fonksiyonları ve Yapıları*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1995.
88. Akbaş, Nurcan, *Türkçede Başlangıçtan Bugüne Çıkma Hâli*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2007.
89. Akbulut, Serpil, *Eski Uygur Türkçesi Metinlerinde Geniş Zaman Ekinin Kullanımı*, Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Manisa, 2005.
90. Alkaya, Ercan, *Kuzey Grubu Türk Lehçelerinde Edatlar*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Elazığ, 2002.
91. Altuğ, Murat, *Tanıklarıyla Tarama Sözlüğü Esasında Eski Anadolu Türkçesinde İsimden İsim Yapma Ekleri*, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Niğde, 1999.
92. Altun, Hilal Oytun, *Türkçede Soru*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2009.
93. Aslan, Burcu, *Eski Türkçeden Türkiye Türkçesine Çatı Ekleri*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2009.
94. Ay, Özgür, *Türkiye Türkçesi Ağzlarında Fiil Çekimi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2001.
95. Aydeniz, Süleyman, *Türkiye Türkçesinde Tasvirî Fiiller ve Fonksiyonları*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 1995.
96. Aydoğdu, Özkan, *Türk Dilinde Masterlar*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 2007.
97. Baran, Burhan, *Orta Türkçede İsim Çekim Eklerinin Kullanılış Şekilleri ve Fonksiyonları*, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Diyarbakır, 2006.
98. Bayraktar, Nesrin, *Orta Türkçede Fiilimsiler*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 2000.
99. Benhür, Mehmet Hadi, *Türkiye Türkçesinde Sıfat-Fiil ve Zarf-Fiil Eklerinin Fonksiyonları*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1993.
100. Berkil, Özgür Semih, *Türkmen Türkçesindeki Edatlarla Türkiye Türkçesindeki Edatların Karşılaştırmalı İncelenmesi*, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Denizli, 2003.
101. Bilgen, İpek, *Divanu Lugati't-Türk'te Söz Yapımı*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 1989.
102. Birin, Kâzım, *Türkiye Türkçesi Gramerinde Sıfat Sorunu*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2001.
103. Choi, Han-Woo, *Türkçe ile Korecenin Karşılaştırmalı Morfolojisi*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 1989.
104. Corga, Ezgi, *Kutadgu Bilig'de Addan Türemiş Eylemlerin Sözcüksel Görünümlerinin İncelenmesi*, Anadolu Üniversitesi Yüksek Lisans Tezi, Eskişehir, 2011.
105. Çalışır, Sevgi, *Türkçede Bilimsel Metinlerde Olumsuzluk*, Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Eskişehir, 2007.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



106. Çırakoğlu, Işıl, *Türkiye Türkçesi ve Türkmen Türkçesinde Çatı Kavramı*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2002.
107. Demirci, Ümit Özgür, *Eski Türkçede Fiiller*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2010.
108. Demirgüneş, Sercan, *Türkçede Görünüş ve Zaman Morfemleri*, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Niğde, 2007.
109. Diken, Şükriye Gökçen, *Geçmişten Bugüne Türkçede Kullanılan Karşılaştırma, Gibilik, Benzerlik Ekleri*, Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kars, 2010.
110. Dilek, Sunay, *Eski Anadolu Türkçesinde İsimden Fiil Fiilden Fiil Yapma Ekleri ve Fonksiyonları*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2005.
111. Dinç, Emin, *Köktürk Abideleri'nin Fiil Çekimi*, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Sakarya, 2005.
112. Dinler, Nursel, *Türk Dilinde Ettirgenlik Ekleri*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1993.
113. Durgut, Hüseyin, *Karahanlı ve Harezmi Türkçesi Eserlerinde İsmi Hâlleri*, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Doktora Tezi, Çanakkale, 1999.
114. Elbir, Zekiye Gül, *Anadolu Ağzlarında Fiil Yapım Ekleri*, Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 1994.
115. Erkân, Hirik, *Türkiye Türkçesinde Olumsuzluk Eki*, Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale, 2010.
116. Genç, Gülcan, *Eski Anadolu Türkçesinde İsimden İsim Fiilden İsim Yapma Ekleri ve Fonksiyonları*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2005.
117. Gökdag, Bilgehan Atsız, *Oğuz Grubu Türk Şivelerinde Sıfat-Fiiller*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Kayseri, 1993.
118. Gür, Kasım, *Kamus-ı Türki'de İsimden İsim ve Fiil Türeten Ekler*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2003.
119. Gürses, Reşide, *Dede Korkut Grameri-Fiil*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1992.
120. Hatiboğlu, Vecihe, *Türkçede İstikbal Kipi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Doktora Tezi, Ankara, 1948.
121. Herkmen, Dilek, *Divanü Lugati't-Türk'te Fiil Yapımı*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2009.
122. Hirik, Seçil, *Eski Uygur Türkçesinde Olasılık Kipliği*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2010.
123. İlker, Ayşe, *Batı Grubu Türk Yazı Dillerinde Fiil*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 1992.
124. İpek, Birol, *Türkçede Pekiştirme Edatları*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Elazığ, 2009.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



125. İsakunova, Gülnara, *Türkiye Türkçesi ve Kırgız Türkçesinin Morfolojik Olarak Karşılaştırılması*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2003.
126. İsayev, Mammad, *Türkiye Türkçesinde ve Azerbaycan Türkçesindeki Zaman Eklerinin Karşılaştırılması*, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İzmir, 2005.
127. İsina, Almagül, *Türkiye Türkçesi ve Kazak Türkçesindeki Zarfların Karşılaştırılması -Sunuş-Metin-Aktarım-Sözlük-*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 1997.
128. İşlek, Gülnaz, *Türkiye Türkçesi ile Kazak Türkçesinde Birleşik Fiil ve Fonksiyonları*, Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İzmir, 2001.
129. Kaliev, Amanjol, *Kazak Türkçesiyle Türkiye Türkçesi'nde Fiiller, Zarf ve İsim Fiillerinin Karşılaştırılması*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1995.
130. Kalkan, Uğur, *Türkiye Türkçesinde Hâl (Durum) Kavramı ve Hâl (Durum) Eklerinin İşlevleri*, Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyonkarahisar, 2006.
131. Kalsın, Şirvan, *Nehcü'l-Feradis'te Söz Yapımı*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1996.
132. Kalsın, Şirvan, *Harezm Türkçesinde İsim*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 2004.
133. Karaatmaca, Muhammet, *Zamirlerin Tarihsel Gelişimi*, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kahramanmaraş, 2002.
134. Karagöz, İlknur, *Tarihî Türk Lehçelerinde Sıfat ve Zarflarda Pekiştirme ve Derecelendirme*, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Samsun, 2003.
135. Kardeş, Zarife Şişman, *Dede Korkut Hikâyeleri'nde Sıfat-Fiiller ve Zarf-Fiiller*, Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kars, 2006.
136. Kenzhalin, Kuanyshbek, *Kazak ve Türkiye Türkçesinde Fiil Yapım Ekleri*, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İzmir, 2002.
137. Kocasavaş, Yıldız, *Türkçede Şahıs Zamirleri*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 1995.
138. Korkmaz Feryal, *Batı Türkçesinde Tür Değiştirme*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2007.
139. König, Güray, *Geleneksel ve Çağdaş Dilbilim Kuramının Işığında Türkçede Edilgen Çatı*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 1997.
140. Kurmanali, Altınbaş, *Türkiye Türkçesi ile Kazak Türkçesi'nin Fiil Zamanları Açısından Karşılaştırılması*, Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Bursa, 1999.
141. Kurtoğlu, Fatma Süreyya, *Türkiye Türkçesinde Ünlemler ve Fonksiyonları*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1995.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



142. Menabit, Ciden Sena, *Cümle Bilgisi Açısından ne...ne, hem...hem, ya...ya, ister...ister, Bağlama Edatları*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2001.
143. Mert, Osman, *Kutadgu Bilig`de Hâl Kategorisi*, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Erzurum, 2002.
144. Olcay, Selahaddin, *Türk Lehçelerinde Geniş Zaman-Şimdiki Zaman Kipi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Doktora Tezi, Ankara, 1956.
145. Oruç, Birsal, *Oğuz Grubunda Edatlar*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 1994.
146. Oturakçı, Nigâr, *On Beşinci Yüzyıla Kadar Tarihî Türk Lehçelerinde +slz/+sUz*, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Adana, 2006.
147. Öküzücü, İbrahim, *Türkçede Cümle Bağlayıcıları*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1989.
148. Önder, Saime Selva Cengiz, *Eski Anadolu Türkçesinde Bağımlı Morfem Olarak Kullanılan Fiiller*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2000.
149. Öner, Özgür, *Türkiye Türkçesi Yazın Dilinde İşaret Zamirlerinin Kullanım Özellikleri*, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Adana, 2007.
150. Özarendeli, Çağrı, *Türk Dilinde Geniş Zaman İfadesi*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1992.
151. Özek, Fatih, *Türkiye Türkçesi Ağzlarının Şekil Bilgisi*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 2003.
152. Özel, Ali, *Türkçede Eklerin Tasnifi*, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Sivas, 2003.
153. Özer, Filiz, *Oğuz Grubu Türk Dillerinde Fiilimsiler*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2000.
154. Özsoy, Nasrullah, *Eski Anadolu Türkçesinde Hâl Eklerinin Fillerle Münasebeti*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 1993.
155. Öztürk, Rıdvan, *Osmanlıcada İsim-Fiiller (XVI-XVII. Yüzyıl)*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 1987.
156. Pul, Mehmet, *Türkiye Türkçesinde Edat*, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Sakarya, 2012.
157. Saka, Ramazan, *Derleme Sözlüğüne Göre Fiilden İsim Yapan Ekler*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2002.
158. Sakça, Bülent, *Nehcü'l-Feradis'te Birleşik Eylemler*, Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Mersin, 2003.
159. Samedova, Elza, *Türkiye Türkçesi ile Azeri Türkçesinin Karşılaştırmalı Morfolojisi*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 1999.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



160. Saraç, Deniz, *Türkiye Türkçesinde Çekim Edatları ve Çekim Edatı Olarak Kullanılan İsimler*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1995.
161. Sarıçiçek, Mümtaz, *Anadolu Ağzlarında İsim Yapım Ekleri*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 1990.
162. Sezer, Önder, *Türkiye Türkçesi Ağzlarında Zarflar ve Zarf Yapımı*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2006.
163. Shaban, Shawky Hassan Ahmed Abdo, *Türkiye Türkçesi'nde Kullanılan Arapça Kelimeler Üzerinde Fonetik ve Morfolojik Bir İnceleme*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 1987.
164. Shadkam, Zobaideh, *Kazakça ve Türkçedeki Çekim Eklerinin Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1998.
165. Şahbaz, Betül, *Tarihî ve Çağdaş Türk Lehçelerinde +Ilk/+IUk İsimden İsim Yapım Eki*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2011.
166. Şahin, Erdal, *Tarihî ve Çağdaş Türk Yazı Dillerinde Hâl Ekleri ve İşlevleri*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2003.
167. Şen, Serkan, *Eski Uygur Türkçesinde İkilemeler*, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Samsun, 2002.
168. Şentürk, Eda, *Türk Dilinde Gelecek Zaman Çekiminin Tarihî Gelişimi*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1993.
169. Temizsoylu, Yasemin Şenel, *Kutadgu Bilig'de İsim Yapımı*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2002.
170. Teres, Ersin, *Çağataycada Söz Yapımı*, Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2009.
171. Tiken, Kâmil, *Eski Anadolu Türkçesinde Edat ve Zarf Fiillerin Fonksiyonları*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 1993.
172. Tokyürek, Hacer, *Eski Türkçede (VIII. yy.-XII. yy.) Yardımcı Fiiller*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 2005.
173. Toprak, Funda, *Harezmi Türkçesinde Fiil*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 2002.
174. Topuz, Meral, *Anadolu Ağzlarında Fiil Çekimi (Asli Zamanlar)*, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Elazığ, 1990.
175. Tufar, Nicolai, *Tek ve Çift Heceli Fiillerin Türeme Gücü*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2003.
176. Turgut, Aynur, *Çağatay Türkçesinde Fiil*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Kayseri, 2010.
177. Umemoto, Yuiko, *Türkiye Türkçesi ve Japoncada Zaman Çekimlerinin Karşılaştırılması*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, İstanbul, 2005.
178. Umunç, Aydan Eryiğit, *Türkiye Türkçesi ve Kırım Tatarcasında Zaman*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1996.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



179. Underhill, Robert, *Turkish Verbal Constructions*, Harvard Üniversitesi, 1964.
180. Uuganbayar, Myagmarsüren, *Türkiye Türkçesi ve Halha Moğalcasında Fiil Zaman Şekilleri*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Ankara, 2004.
181. Uysal, Seçkin, *Nehcü'l-Ferâdis'te kıl- Fiiliyle Yapılan Birleşik Fiiller ve Tamlayıcılarla Kullanılışı*, Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Bolu, 2010.
182. Uzman, Mehmet, *Türkçede Şart Kipi ve Emir Kipinin Tarih İçindeki Gelişimi*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1993.
183. Uzuntaş, Aysel, *Almanca ile Mukayeseli Olarak Türkçede Dönüşlülük ve Dönüşlü Fiiller*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul, 2004.
184. Yaman, Ertuğrul, *Bildirme Kiplerinde Zaman Kaymaları ve Fonksiyon Değişmeleri*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1990.
185. Yaman, Hatice, *Türkiye Türkçesi Ağzlarında Kalıcı İsim Yapmada İsim Çekim Eklerinin Kullanımı*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyon, 2003.
186. Yapa, Zafer, *Japonca Bağlaçlar ile Türkçe Bağlaçlar Arasında Anlambilim Açısından Bir Karşılaştırma*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 1995.
187. Yavaş, Feryal, *On The Meaning of The Tense and Aspect Markers in Turkish*, University of Kansas, 1980.
188. Yaylagül, Özen, *Türk Dilinde -sa(r)'lı Kuruluşlar*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Malatya, 2002.
189. Yeşilöz, Zafer, *Türkiye Türkçesinde Fiil Çekim Ekleri, Görevleri ve Kiplerle Bağlantısı*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Kayseri, 1998.
190. Yıldırım, Gamze, *Türkçede Benzerlik, Eşitlik İfade Eden İsimden İsim Yapma Ekleri*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2011.
191. Yıldırım, Talip, *Kutadgu Bilig'de İsim Çekim ve Yapım Ekleri*, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Niğde, 1998.
192. Yıldız, Hüseyin, *Türkçede Başlangıçtan Bugüne Gelecek Zaman*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2007.
193. Yılmaz, Hikmet, *Kuzey (Kıpçak) Grubu Türk Şivelerinde Zarf-Fiiller*, Elazığ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi, Elazığ, 1998.
194. Yiğitbaşı, Hatice, *Kutadgu Bilig'deki İsim ve Zamir Çekimleri*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 1991.

Makaleler

195. Acarlar, Kevser, "Türkçede Geniş Zaman", *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXI, S. 203, s. 509-512, Ankara, 1968.
196. Acarlar, Kevser, "Fiil Kiplerinde Anlam Kaymalarının Nedenleri", *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XX, S. 213, s. 250-254, Ankara, 1969.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



197. Acarlar, Kevser, “Olmak Fiilinin Özellikleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XX, S. 216, s. 714-718, Ankara, 1969.
198. Acarlar, Kevser, “mi Ekinin Türlü Kullanılışları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXII, S. 227, s. 358-363, Ankara, 1970.
199. Adalı, Oya, “Türkçede Bağlaçlar”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIX, S. 209, s. 697-705, Ankara, 1969.
200. Adamović, Milan, “Da/De İlgecinin Kaynağı”, Çev. Aziz Merhan, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCI, S. 650, s. 175-181, Ankara, 2006.
201. Ağakay, Mehmet Ali, “Türkçede -I- Eki”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 3-4, s. 40-47, Ankara, 1940.
202. Ağakay, Mehmet Ali, “Fiillerin Sınıflanması Üzerine Bir Deneme”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 16-17, s. 84-90, Ankara, 1942.
203. Ağakay, Mehmet Ali, “Türkçede Kelime Koşmaları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1954*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 97-104, Ankara, 1954.
204. Ağakay, Mehmet Ali, “Örnekseme Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XII, S. 133, s. 12-13, Ankara, 1962.
205. Ağakay, Mehmet Ali, “Pekiştirmeli Sıfatlar”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIII, S. 156, s. 881-883, Ankara, 1964.
206. Açar, Mehmet Emin, “Şimdiki Zaman Kipi”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 97, s. 233-237, İstanbul, 1995.
207. Akalın, Mehmet, “Yapım Ekleri”, *Dil Yazıları*, Haz. Prof. Dr. Recep Toparlı, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2001.
208. Akar, Ali, “-GAN Eki”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. XIV, s. 103-115, Niğde, 2003.
209. Akar, Ali, “Dede Korkut Kitabı’nda tur- Fiili”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/1, s. 1-5, Winter 2008.
210. Akar, Ali, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Eski Bir Sıfat-Fiil Kalıntısı: {-CI}”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 1-7, Spring 2008.
211. Akar, Ali, “Ağızlardaki {-dIKIİğIn} Zarf-Fiil Ekinin Yapısı”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 305-309, Winter 2011.
212. Akaslan, Talat, “Bir, Bu, Bazı, Kimi, Hangi, Kaç, Ne? Sıfat mı!”, *Dilbilim Araştırmaları 2001*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 36-45, İstanbul, 2001.
213. Akaslan, Talat, “-mAktA (ve -Iyor)”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/4, s. 331-352, Fall 2011.
214. Akaslan, Talat, “Sözceleme Belirticileri Olarak -Iyor/-mAktA”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/3, s. 47-73, Summer 2012.
215. Akbaba, Dilek Ergönenç, “Türkiye Türkçesinde Yapısında İsim-Fiil Bulunan Birleşik Fiiller”, *Dil Araştırmaları*, S. 1, s. 83-95, Ankara, 2007.
216. Akça, Hakan, “Ankara İli Ağızlarında Şimdiki Zaman Ekinin Varyantları”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 611-619, Winter 2011.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



217. Akçataş, Ahmet, “+IIk Ekli Durum Nitelik İsimlerinin Türkiye Türkçesi’nde Kullanım Şekilleri Üzerine Bir İnceleme”, *Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, C 11, S. 2, s. 91-106, Afyon, 2007.
218. Akçataş, Ahmet, “Türkiye Türkçesinde Durum Değişikliği Gösteren Kelimeler Üzerine Bir İnceleme”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/2, s. 746-761, Spring 2010.
219. Aksan, Doğan, “Sözcükbilim”, *Dilbilim ve Dilbilgisi Konuşmaları I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 62-74, Ankara, 1979.
220. Aksan, Ümit Gürsoy, “Kesir Sayı Sıfatı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVIII, S. 200, s. 175, Ankara, 1968.
221. Aksan, Yeşim, “Türkçede Durum Değişikliği Eylemlerinin Kılınış Özellikleri”, *Dilbilim Araştırmaları 2003*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 1-14, İstanbul, 2003.
222. Aktan, Bilâl, “/-pak/ Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXIX, S. 640, s. 347-352, Ankara, 2005.
223. Aktaş, Ayfer, “-DIktAn/-DUktAn Sonra Zarf Fiili Üzerine Bir Araştırma”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/II, S. 397 s. 257-265, Ankara, 2001.
224. Aktaş, Tahsin, “Metin Oluşumunda Bağlaçların Yeri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1994/I, S. 505, s. 53-64, Ankara, 1994.
225. Alkaya, Ercan, “Karay Türkçesinde Edatlar”, *Karadeniz Araştırmaları*, S. 8, s. 66-98, Çorum, 2005.
226. Alkaya, Ercan, “Eski Türkçede -qıña Ekinin Türk Lehçelerinde ve Türkiye Türkçesi Ağzlarındaki Kullanımı Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/4, s. 77-101, Summer 2008.
227. Alkayış, Muhammet Fatih, “Adıyaman Ağzında Kullanılan İki Enklitik Edatı: *ke, o* ‘”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Adıyaman Üniversitesi Yayınları, Yıl. 4, S. 6, s. 1-10, Adıyaman, 2011.
228. Alkayış, Muhammet Fatih, “Türkçenin Hâl Ekleri ve Fiil Kiplerinde Çok Terimlilik Sorunu”, *Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi*, C. 11, S. 42, s. 276-287, 2012.
229. Altıntaş, Zafer, “Geçmiş Zaman Kiplerinin Adlandırılması”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXXII, S. 289, s. 577-580, Ankara, 1975.
230. Alyılmaz, Semra, “Doğu Anadolu Ağzlarında İsim Yapım Ekleri”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 14, s. 13-19, Erzurum, 2000.
231. Alyılmaz, Semra, “Türkçede Olumsuz Fiillerin Geniş Zaman Biçimbirimi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 87-118, Fall 2010.
232. Alyılmaz, Semra, “Türkiye Türkçesinde Bulunma Hâli Kategorisi”, *Dil Araştırmaları*, S, 7, s. 107-123, Ankara, 2010.
233. Arat, Reşit Rahmeti, “Türkçede Kelime ve Eklerin Yapısı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. IV, S. 43, s. 396-401, Ankara, 1955.
234. Argunşah, Mustafa, “Türkçede Zarf-Fiil Eklerinin Durum Ekleriyle Kalıplaşması”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 55-68, Winter 2011.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



235. Aslan, Sema, “Türkiye Türkçesinde Küçültme ve Pekiştirme Kavramları ve -CIk Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2002/I, S. 603, Mart, s. 224-228, Ankara 2002.
236. Aslan, Sema, “Türkiye Türkçesinde Ol- Yardımcı Fiilli Yapıların Görünüş-Zaman Bildirimindeki İşlevleri”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütvevelli Heyeti Başkanlığı, S. 63, s. 11-30, Ankara, 2012.
237. Atabey, İbrahim, “Ettirgenlik Ekleri ve Türkçe Sözlük’ün Ettirgen Fiiller Açısından Değerlendirilmesi”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2, s. 13-54, Ankara, 2005.
238. Atalay, Besim, “Türkçede -yor Eki” *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Nu. 4, S. 1, Ankara, 1933.
239. Atalay, Besim, “Kök Değişirliğinin Manası ve Büyük Ehemmiyeti”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Nu. 5, s. 74-83, İstanbul, 1934.
240. Atalay, Besim, “Köklerin Değişikliğine Dair”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Nu. 5, s. 56-63, İstanbul, 1934.
241. Atalay, Besim, “Tasriflilik Nedir?”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Nu. 5, s. 67-69, İstanbul, 1934.
242. Atalay, Besim, “Türkçede Flexion”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Nu. 5, s. 70-73, İstanbul, 1934.
243. Atalay, Besim, “Türkçede Gelecek Zaman Edatı”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 3-4, s. 30-39, Ankara, 1940.
244. Atalay, Besim, “Türkçede -samak/-semek Eki Hakkında”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1945*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri 3, S. 1-3, s. 5-10, Ankara, 1945.
245. Atay, Ayten, “Eski Türkçede ma/me Edatının Anadolu Ağızlarındaki Kalıntısı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 610, s. 826-828, Ankara, 2002.
246. Ay, Özgür, “Ol- Fiili İle Yapılan Birleşik Çekimler ve Türkiye Türkçesi Ağızlarındaki Kullanımı Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 679-692, Winter 2011.
247. Ayan, Hüseyin, “Türkçede Fiilin Zaman ve Sıyga Kategorisi Meselesi (Türk Dillerinde Zaman ve Şekil Kategoriyasının Meselelerine Dair Müşaverenin Materyalleri), *Türk Kültürü*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, S. 109, s. 66-68, Ankara, 1971.
248. Aydın, Mehmet, “da/de Edatı ile İlgili Yayınlanmamış Bir Yazı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1999/II, S. 574, s. 881-884, Ankara, 1999.
249. Aydın, Mehmet, “Anadolu Ağızlarında İken~Ken Zarf-Fiilinin Kullanımı ve Görevleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 588, s. 639-645, Ankara, 2000.
250. Aydın, Mehmet, “Divanü Lûgati’t-Türk’te Fiillerden Türetilen İsimler” *Kaşgârlı Mahmut ve Türk Dünyasının Dili, Edebiyatı, Kültürü ve Tarihi Konferansı 24-28 Nisan 2007*, Elaralık Atatürk Alatoo Üniversitesi, s. 61-85, Bişkek, 2008.
251. Aydın, Özgür, “Türkçede Belirtme Durumu Ekinin Öğretimini Üzerine”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, s. 5-17, Ankara, 1994.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



252. Aygün, Mehmet, “Partizipiale Attribute im Deutschen und im Türkischen”, *Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, C. 24, S. 1, s. 41-51, Ankara, 2007.
253. Baba, Okan, “Tamlayan Durumu Üzerine Bir Deneme”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 14, S. 83, s. 29-33, Ankara, 2001.
254. Bacanlı, Eyüp, “Türkiye Türkçesindeki -miş Ekinin Dolaylılık ve Dolaylılık-Dışı Kullanımlarında Zamansal Atıf”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 44, s. 1-24, Ankara, 2008.
255. Bacanlı, Eyüp, “-(X)p tur-/(dur-) Art Fiilinin Durağanlaştırma İşlevi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 119-132, Fall 2010.
256. Balcı, Naci, “‘Hiç’ ve ‘Ne... Ne...’ Üzerine” *Çağdaş Türk Dili*, Dil Derneği Yayınları, S. 126, s. 11-15, Ankara, 1998.
257. Balcı, Tahir, “Edat Bağlamında Sözcük Türlerine Yeni Bir Yaklaşım”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 122, s. 7-16, Ankara, 2003.
258. Banguoğlu, Tahsin, “Türk Grameri İçin Monografiler I: Türkçede Tekerrür Fiilleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1956*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 111-123, Ankara, 1956.
259. Banguoğlu, Tahsin, “Türkçede Benzerlik Sıfatları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1957*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 13-27, Ankara, 1957.
260. Banguoğlu, Tahsin, “Nisbet Sıfatları ve -sel, -sal”, *Dil Bahisleri*, Kubbealtı Neşriyatı, s. 264-277, İstanbul, 1987.
261. Banguoğlu, Tahsin, “Türkçede Kelime Teşkilî”, *Dil Bahisleri*, Kubbealtı Neşriyatı, İstanbul, 1987.
262. Bassarak, Armin, “New Considerations About The Turkish -Dir Suffix”, *International Journal of Central Asian Studies*, Vol. 2/1997, s. 114-126, 1997.
263. Bassarak, Armin, “Türkçe Zaman Kiplerinin Doğallık Dereceleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1995*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 31-36, Ankara, 1997.
264. Başdaş, Cahit, “Türkçe Organ Adlarında Kelime Sonu -k Ünsüzü ve Çokluk”, *İlmî Araştırmalar*, S. 21, s. 45-57, İstanbul, 2006.
265. Başdaş, Cahit, “Türkçede İyelik-Yükleme Sorunu Dede Korkut Örneği”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları (Dede Korkut Dosyası)*, Volume 3/1, S. 7, s. 6-13, Winter 2008.
266. Başdaş, Cahit, “Orhun Abidelerinde İyelik, Belirtme ve Yükleme Hâli”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 623-643, Fall 2009.
267. Başdaş, Cahit, “Doğu Anadolu Ağızlarında Hâl Kavramı Taşıyan İyelikli Yapılar”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları (Prof. Dr. Gürer Gülsevin Armağanı)*, Volume 6/1, s. 716-723, Winter 2011.
268. Baştürk, Mehmet, “Ama Bağlacına İletişimsel Sözcelem Açısından Bir Bakış”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 34, s. 22-25, Ankara, 1995.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



269. Baştürk, Mehmet, “Türkçede Edilgen Yapı”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 36, s. 48-53, Ankara, 1995.
270. Baştürk, Şükrü; Uluocak, Mustafa; Eroğlu, Süleyman; Şahin, Hatice, “Bursa Yerli Ağızlarında Fiil İşletimi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/1, s. 42-56, Winter 2010.
271. Baydar, Arzu Sema Ertane, “-IcI Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCV, S. 676, s. 331-335, Ankara, 2008.
272. Baydar, Arzu Sema Ertane; Baydar, Turgut, “+ki Eki Üzerine”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004/II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 31-48, Ankara, 2006.
273. Baydar, Turgut, “+Dİr Bildirme Eki Üzerine”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 32, s. 37-54, Konya, 2012.
274. Bayraktar, Fatma Sibel, “Kutadgu Bilig’de Bulunma Hâli Ekinin Fonksiyonları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I-II, S. 42, s. 9-25, Ankara, 2003.
275. Bayraktar, Fatma Sibel, “-Mış Bulunmak Yapısı Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 698-709, Fall 2009.
276. Bayraktaroğlu, Emin, “Sel ve Sal Hikâyesi”, *Türk Dili İçin*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, S. III, s. 51-53, Ankara, 1966.
277. Benzer, Ahmet, “-sA Ekinin İşlevleri ve Dilek-Şart Ayrımı”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 28, s. 131-140, Konya, 2010.
278. Bittner, Maximilian, Die onomatopoetischen Verba des Türkischen (Türkçe Yansıma Fiilleri), *Wiener Zeitschrift für die Kunde des Morgenlandes*, C. 26. S. 263-269, Bombay-Wien, 1912.
279. Bolulu, Osman, “Soru mi’si mi, Soru Eki mi?”, *Çağdaş Türk Dili*, Dil Derneği Yayınları, C. 12, S. 187, s. 11-12, Ankara, 1997.
280. Bolulu, Osman, “ki, da Bağlaçlarıyla -ki, -de Eklerinin Yazımı ve İşlevleri”, *Türk Dili Dergisi*, C. 14, S.79, s. 24-25, Ankara 2000.
281. Bolulu, Osman, “Türkçede Eklerin Önemi ve -den eki”, *Türk Dili Dergisi*, C. 3, S. 23, s. 4-44, Ankara, 1991.
282. Bozkaplan, Şeref Ali, “Divanu Lugati’t-Türk’te +LA- Ekinin Kullanımları”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/2, s. 109-120, Winter 2007.
283. Börekçi, Muhsine, “Türkçe Öğretimi Bakımından Dil Bilgisi Terimi ve Kavram Olarak Olumluluk-Olumsuzluk”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2001*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 45-61, Ankara, 2003.
284. Bulak, Şahap, “-sA Ekinin İşlevleri”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 46, s. 25-38, Erzurum, 2011.
285. Bulak, Şahap, “Tarihî ve Çağdaş Türk Yazı Dillerinde Şart Kipi”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 30, s. 71-97, Konya, 2011.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



286. Bulak, Şahap, “Türkçede +sA- İsimden Fiil Yapma Eki”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/3, s. 683-708, Summer 2012.
287. Buran, Ahmet, “Anadolu Ağızlarında İsim Hâl Ekleri”, *Prof. Dr. Tuncer Gülensoy Armağanı*, Bizim Gençlik Yayınları, s. 164-173, Kayseri 1995.
288. Buran, Ahmet, “-Ik Ekinin Anadolu Ağızlarında Kullanılışı”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1994*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 11-18, Ankara, 1996.
289. Burdurlu, İbrahim Zeki, “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Şiirlerinde Sıfatlar ve Sıfat Takımları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVIII, S. 200, s. 137-147, Ankara, 1968.
290. Burdurlu, İbrahim Zeki, “Dede Korkut Hikâyelerinde Sıfatlar ve Sıfat Takımları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVIII, S. 203, s. 523-527, Ankara, 1968.
291. Büker, Cengiz, “Türkçede İmek Eylemi”, *Türk Dili Dergisi*, C. 3, S. 19, s. 9-14, İstanbul, 1990.
292. Büyükkantarcıoğlu, Nalan, “Türkçe Sözcük Biçimlenmesinde Düzlemler ve Türetmeler”, *Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 17, S. 1, s. 81-94, Ankara, 2000.
293. Caferoğlu, Ahmet, “Türkçemizdeki -ğ il ve -gil Emir Eki”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1971*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1-10, Ankara, 1971.
294. Canpolat, Mustafa, “Eski Anadolu Türkçesindeki Belirtme Durumu (Accusativus) Ekinin Kökeni Üzerine”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. X, S. 1, s. 9-11, Ankara, 1992.
295. Choi, Han Woo, “Ana Altaycada İyelik Zamiri *n”, *Türk Dilleri Araştırmaları 1991*, Simurg Yayınları, s. 191-196, Ankara, 1991.
296. Cin, Ali, “Hayır Kelimesi ve Türkçede Kullanılışı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2000/II, S. 582, s. 39-49, Ankara, 2000.
297. Cin, Ali, “-mAz+lAn- Yapısı ve Kullanımı”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/2, s. 297-306, Spring 2011.
298. Cinque, Guglielmo, “A Note On Mood, Modality, Tense and Aspect Affixes in Turkish”, *University of Venice Working Papers in Linguistics*, Vol. 10, n. 1, s. 1-16, Venezia, 2000.
299. Clauson, Sir Gerard, “Türkçede Sekizinci Yüzyıldan Önce Kullanılan Ekler”, Çev. Uluhan Özalan, *Dil Araştırmaları*, C. 1, S. 1, s. 185-196, Ankara, 2007.
300. Corcu, Demet, “Zorunluluk Kipliği Belirtisi -mAll’nın Anlamsal İçyapısı”, *Dilbilim Araştırmaları 2005*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 33-44, İstanbul, 2005.
301. Coşar, A. Mevhibe, “Trabzon Ağızlarında Ek-Fiilin Kullanılışı”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 176-188, Spring 2008.
302. Cüceloğlu, Doğan, “Türkçe Sıfatlar Üzerine Bir Deneme”, *Hacettepe Sosyal ve Beşeri Bilimler Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, C. III, S. 2, 1971, s. 79-87, Ankara, 1971.
303. Cüceloğlu, Doğan, “Türkçe Türetme Ekleri Üzerine Bir Çalışma”, *Hacettepe Sosyal ve Beşeri Bilimler Dergisi*, C. V, S. 1, s. 47-56, Ankara, 1973.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



304. Çağatay, Saadet, “Uygurca ve Eski Osmanlıca’da Instrümental -°n”, *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi*, Ankara Üniversitesi Yayınları, C. 1/3, s. 93-107, Ankara, 1943.
305. Çağatay, Saadet: “Eski Osmanlıcada Fiil Müştakları I” *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi*, Ankara Üniversitesi Yayınları, C. V, S. 4, 1947, s. 353-368, Ankara, 1947.
306. Çağatay, Saadet: “Eski Osmanlıcada Fiil Müştakları II Partisipler” *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi*, Ankara Üniversitesi Yayınları, C. V, S. 5, s. 525-552, Ankara, 1948.
307. Çağatay, Saadet: “Eski Osmanlıcada Fiil Müştakları III Gerundifler” *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi*, Ankara Üniversitesi Yayınları, C. VI, S. 1-2, s. 27-47, Ankara, 1948.
308. Çağatay, Saadet, “Türkçede ñ-ğ Sesine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1954*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 15-30, Ankara, 1954.
309. Çağatay, Saadet, “Türkçede ki < erki”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1963*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 245-250, Ankara, 1964.
310. Çağatay, Saadet, “Pekiştirilen Fiiller”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1966*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 39-50, Ankara, 1967.
311. Çağatay, Saadet, “Ne, kanı ve erne Pekiştirme Edatları Üzerine”, *Türk Lehçeleri Üzerine Denemeler*, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, s. 282-286, Ankara, 1978.
312. Çağırın, Önder, “Türkiye Türkçesinde Kökteş Fiiller”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/I, S. 544, s. 356-360, Ankara, 1997.
313. Çelik, Mehmet, “da’nın İşlevleri”, *Dilbilim Araştırmaları*, Simurg Yayınları, s. 25-32, Ankara, 1999.
314. Çiççi, Musa, “Tanzimat Dönemi ve Günümüz Romanlarında Cümle Bağlayıcı Bağlaçların İşlevleri ve Kullanım Sıklıkları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCIII, S. 662, s. 147-161, Ankara, 2007.
315. Çotuksöken, Yusuf, “-sAl Eki Üzerine”, *Çağdaş Türk Dili*, Dil Demeği Yayınları, C. 16, S. 166, s. 442, Ankara, 2001.
316. Çürük, Selcen, “Olumsuzluk ve Kiplik Arasındaki İlişki: Bakış ve Yaklaşımlar”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 7, S. 2, s. 57-72, Ankara, 2010.
317. Daşdemir, Muharrem, “Anadolu Ağızlarında Çekimli Yapılarda Ortaya Çıkan /+(E)n/ Eki ve Buna Bağlı Ses Değişmeleri”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 36, s. 1-16, Erzurum, 2008.
318. Değer, Ayşen Cem, “Karşılıklı Konuşma Söyleminde Ortaçlar”, *Dilbilim Araştırmaları*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 46-54, İstanbul, 2001.
319. Delice, Halil İbrahim, “Türk Dilinde İşlevsel Ek Tasnifi”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Cumhuriyet Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, S. 24, s. 221-235, Sivas, 2000.
320. Delice, Halil İbrahim, “Yüklem Olarak Türkçede Fiil”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Cumhuriyet Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 26, S. 2, s. 185-212, Sivas, 2002.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



321. Delice, Halil İbrahim, “[-t-+ -tIr-] Yapısındaki Fiillerde -t- ile -tır- Eklerinin Bulunuşu ve -t-’nin İlave Ses Olarak Kullanımı”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 159-165, Fall 2009.
322. Delice, Halil İbrahim, “Türkçenin Öncül Ekliliği ve Türkçede Öncül Ek Taşıyan Yapılar”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 703-716, Spring 2009.
323. Delice, Tuna Beşen, “Türkmen Türkçesindeki Basit Fiillerin Türkiye Türkçesindeki Basit Fiillerle Karşılaştırılması”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 965-996, Fall 2010.
324. Demir, Necati, “Eski Türkiye Türkçesinde Ola Edatı”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 2, s. 177-186, Sivas, 1996.
325. Demir, Necati, “Şalpaazarı, Giresun ve Ordu Yöresi Ağzlarında Kullanılan Zarf-Fiil Ekleri”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 8, s. 313-334, Sivas, 1999.
326. Demir, Necati, “Çokluk Eki +(I)t/(U)t Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 647, s. 437-442, Ankara, 2005.
327. Demir, Necati, “Türkçede Gereklilik Kipleri ve Anlamdaşları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2003/I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I, s. 11-22, Ankara, 2006.
328. Demir, Nurettin, “Güneybatı Anadolu Ağzlarında Kullanılan Şimdiki Zaman Eki -Ik Gelir”, *Dilbilim Araştırmaları 1996*, Bizim Büro Yayınevi, s. 136-148, İstanbul, 1996.
329. Demir, Nurettin, “Birleşik Fiiller ve Vurgu”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1997*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 225-235, Ankara, 2000.
330. Demir, Nurettin, “-CI/-IcI Ekleriyle Türemiş Kelimelere Katkılar”, *Studia Turcologica Croviensia 10. Turks and Non-Turks, Studies on the History of Linguistic and Cultural Contacts*, s. 75-84, Krakau-Polonya, 2005.
331. Demir, Nurettin, “Anadolu Ağzlarında Kullanılan Geçmiş Zaman Eki -(y)XK”, *Dil ve Edebiyat Yazıları Mustafa İsen’e Armağan*, Grafiker Yayınları, s. 133-148, Ankara, 2007.
332. Demir, Sema, “-mAlI’ının Emir ve İstek Bildirme İşlevi Üzerine”, *International Journal of Central Asian Studies*, Volume 13, s. 217-230, Seoul, 2009.
333. Demiray, Kemal, “Edatlar Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVIII, S. 199, s. 13-15, Ankara, 1968.
334. Demiray, Kemal, “de Bağlacı”, *Türk Dili*, Türk Dili Kurumu Yayınları, C. XXX, S. 271, s. 933-935, Ankara, 1974.
335. Demirbilek, Salih, “Tegi Edatı ve Türleri”, *Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi*, Volume 1/2, s. 94-100, Winter 2008.
336. Demircan, Ömer, “Bura-, şura-, ora- Adılları”, *Türk Dili Dergisi*, C. 22, S. 129, İstanbul, 2008.
337. Demircan, Ömer, “Türkçe Yansımaların Özüne Doğru”, *Dilbilim Araştırmaları 1996*, Bizim Büro Yayınevi, s. 175-191, İstanbul, 1996.
338. Demircan, Ömer, “Yabancı Dil Öğretimi: Sözcük Öğretimi ve Türkçe-İngilizce Sözcük Yapım Türleri Üzerine Bir Karşılaştırma”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XLVII, S. 379-380, s. 146-159, Ankara, 1983.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



339. Demirci, Kerim, “Japoncadaki Birleşik Fiiller ve Türkçedeki Fiillere Benzerlikleri: fiil+fiil”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 38, s. 123, Ankara, 2006.
340. Demirci, Kerim, “Türkçedeki Hâl Eki Nöbetleşmeleri Üzerine”, *Karaman Dil-Kültür ve Sanat Dergisi*, Karaman, 2007
341. Demirci, Kerim; Muhlbauer, Jeff; Cook, Clare, “Delile Dayalılık Bakımından Türkiye Türkçesi İle Bazı Kızılderili Dillerinde Basit Çekimli Geçmiş Zamanlar”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/1, s. 281-293, Winter 2010.
342. Demirgüneş, Sercan, “Türkçedeki Zaman Belirteçlerinin Sınıflaması ve Dökümü Üzerine Bir Deneme Çalışması”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/2, s. 278-293, Spring 2008.
343. Demirtaş, Ahmet, “Türkiye Türkçesinde Mensubiyet Bildiren -gil Eki Üzerine”, *Karadeniz Araştırmaları Dergisi*, C. 3, S. 9, s. 70-77, Çorum, 2006.
344. Deny, Jean, “Le Géronde de Liaison -(y)üp”, *Fuad Köprülü Armağanı*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, s. 123-126, İstanbul, 1953.
345. Develi, Hayati, “-sA Eki Nedir? Kip mi? Zarf-fiil mi?”, *İlmî Araştırmalar*, S. 1, s. 92-94, İstanbul, 1995.
346. Develi, Hayati, “Eski Türkiye Türkçesi Ağzlarının Sınıflandırılmasında Morfolojik Esaslar”, *Türkbilig*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2002/4, s. 117-124, Ankara, 2002.
347. Dilaçar, Agop, “Türk Fiilinde Kılımla Görünüş ve Dilbilgisi Kitaplarımız”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1971*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 159-171, Ankara, 1973-1974.
348. Dilemre, Saim Ali, “Türkçenin Tarihsel Tabiatı (L'indo-touranien)”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1953*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 149-159, Ankara, 1953.
349. Dilmen, İbrahim Necmi, “Türkçenin Ekleşme Birleşme Kuvvetleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1942*, Türk Dil Kurumu Yayınları Seri II, S. 13-14-15, s. 52 -55, Ankara, 1942.
350. Doğan Gürkan, “Ama Bağlacına Edim Bilimsel Bir Bakış”, *Dilbilim Araştırmaları*, Hitit Yayınları, s. 195-205, İstanbul, 1994.
351. Doğan, Enfel, “Türkiye Türkçesinde Nispet Ekini Karşılama Yolları”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. XXX, s. 189-207, İstanbul, 2003.
352. Doğan, Levent; Tosun, İlker, “Doğu Trakya Ağzlarında İstek Kipi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 292-318, Spring 2008.
353. Doğan, Talip, “Salmas Ağzında Hâl Ekleri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 319-344, Spring 2008.
354. Dolu, Halide, “Türkçede -Sal, -Sel Eki”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I, S. 8, s. 4-6, Ankara, 1988.
355. Drimba, Vladimir, “İmpératif et optatif-subjonctif en Turc (Türkçede Emir ve Dilek Kipi)”, *Journal of Turkish Studies*, C. 13, s. 33, Cambridge, 1989.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



356. Duman, Musa, “Eski Türkiye Türkçesi Devresinde +LA Ekli Zarfların Kullanımı Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 345-355, Spring 2008.
357. Duman, Musa; Korkmaz Feryal, “Evliya Çelebi Seyahatnamesindeki Tür Değiştiren Kelimeler Üzerine”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 37, s. 43-60, İstanbul, 2008.
358. Duran, Suzan, “Türkçede Cihet ve Mekân Gösteren Ek ve Sözcükler”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1956*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1-110, Ankara, 1956.
359. Durgut, Hüseyin, “Türkçede Yalın Hâl Kavramı Üzerine”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, s. 71-78, Ankara, 2004.
360. Durmuş, Oğuzhan, “{-y)ArAK} Zarf-Fiil Ekinin Kökeni Üzerine”, *Türkbilig*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2012/23, s. 19-60, Ankara, 2012.
361. Eckmann, János, “Türkçede -Raq -Rek Ekine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1953*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 49-52, Ankara, 1953.
362. Eckmann, János, “Bolmasa Kelimesine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1954*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 33-38, Ankara, 1954.
363. Ediskun, Haydar, “-el, -il, -sel Ekleri Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XV, S. 179, s. 1012-1019, Ankara, 1966.
364. Ediskun, Haydar, “Yine -el -il -sel Ekleri Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVI, S. 184, s. 264-272, Ankara, 1967.
365. Efendioğlu, Süleyman, “Cümle Menşeli Edatlar”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 31, s. 193-207, Erzurum, 2006.
366. Efendioğlu, Süleyman, “Edatların Sınıflandırılması”, *Erciyes*, S. 353, s. 27-29, Kayseri, 2007.
367. Efendioğlu, Süleyman; Solmaz, Ali Osman, “Birleşik Zamanlar Üzerine”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 35, s. 49-58, Erzurum, 2007.
368. Ehlers, Gerhard, “Notabilia zur alttürkischen Oberstufezahl (Eski Türkçe Sıra Sayıları Üzerine)”, *Ural-Altäische Jahrbücher*, C. 3, s. 81-87, Wiesbaden, 1983.
369. Elöve, Ali Ulvi, “da/de Üzerine Bazı Düşünceler”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VII, S. 81, s. 454-457, Ankara, 1958.
370. Emeksiz, Zeynep Erk, “Negation in Turkish”, *Dilbilim Araştırmaları 2010-2*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 1-16, İstanbul, 2010.
371. Emre, Ahmet Cevat, “Şahıs Zamirleri Üzerine Karşılaştırmalı Bir Araştırma”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 3-4, s. 12-29, Ankara, 1940.
372. Emre, Ahmet Cevat, “Tarihî Gramerimize Hazırlık Etütleri: Ondördüncü Asırda Bizde Türkçe Fiğillerin Kip (Sıyga) ve Zamanları”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 1-2, s. 3-22, Ankara, 1940.
373. Emre, Ahmet Cevat, “Türkçede Çoğul Belgisi -ler’in Etimolojisi Üzerine Bir Araştırma”, *Türk Dili Belleten*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri. II, S. 5-6, s. 37-44, Ankara, 1940.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



374. Eraslan, Kemal, “+sı/+si- (~+su/+sü-) İsimden Fiil Yapma Eki ile -sı/-si- (~-su/-sü-) Fiilden Fiil Yapma Eki ve Genişlemiş Şekilleri Hakkında”, *Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü, Prof. Dr. Zeynep Korkmaz’a Armağan Cildi*, C. XXXII/1-2 (1994), Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 47-62, Ankara, 1996.
375. Eraslan, Kemal, “Eski Türkçede Yönelme (Dativ) Hâli Ekinin Fonksiyon ve İfadeleri”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 29, s. 67-76, İstanbul, 2000.
376. Eraslan, Kemal, “-sar/-ser İsim-Fiil Ekinin Yapısı ve Fonksiyonları”, *Hasan Eren Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 92-127, Ankara, 2000.
377. Eraslan, Kemal, “Tarihî Yazı Dillerinde -gu/-gü, -ku/-kü, İsim-fiil Eki, Yapısı, İşlevi, Kullanılışı ve Genişlemiş Şekilleri”, *Zeynep Korkmaz Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 117-146, Ankara, 2004.
378. Ercilasun, Ahmet Bican, “-maç/-meç Eki Üzerine”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. XXXI, s. 115-119, Ankara, 1983 (Makaleler, s. 353-358).
379. Ercilasun, Ahmet Bican, “Geniş Zaman Ekine Dair Bazı Düşünceler”, *Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü, Faruk Kadri Timurtaş Hatırasına Armağan*, C. VII-XXI, s. 115-119, Ankara, 1983 (Makaleler, s. 359-363).
380. Ercilasun, Ahmet Bican, “Muğla Ağzında Kullanılan Bir Şimdiki Zaman Şekli”, *Şükrü Elçin Armağanı*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, s. 261-262, Ankara, 1983, (Makaleler, s. 376-378).
381. Ercilasun, Ahmet Bican, “Türkçede Emir ve İstek Kipi Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1994/I, S. 505, s. 3-9, Ankara, 1994 (Makaleler, s. 364-371).
382. Ercilasun, Ahmet Bican, “Kâşgarlı Mahmud’da -sâ/-sē- Eki”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1995/I, S. 521, s. 449-455, Ankara, 1995 (Makaleler, 140-145).
383. Ercilasun, Ahmet Bican, “Türk Dilinde Ek-Ses İlişkisi”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 41-47, Ankara, 2000 (Makaleler, s. 340-346).
384. Ercilasun, Ahmet Bican, “Türkiye Türkçesinde Yardımcı Ses”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2000/II, S. 585, s. 219-225, Ankara, 2000 (Makaleler, s. 347-352).
385. Ercilasun, Ahmet Bican, “Türkçede Benzerlik Bildiren +m Fonemi”, *Dil Araştırmaları*, C. 1, S. 1, s. 9-20, Ankara, 2007.
386. Ercilasun, Ahmet Bican, “La Enklitiği ve Türkçede Bir ‘Pekiştirme Enklitiği’ Teorisi”, *Dil Araştırmaları*, S. 2, s. 35-56, Ankara, 2008.
387. Erdal, Marcel, “On the verbal noun in -(y)Iş”, *Doğan Aksan Armağanı*, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, s. 53-68, Ankara, 1998.
388. Erdem, Mehmet Dursun; Bölük, Ramazan, “Kaş (Antalya) Ağzı Şekil Özellikleri Üzerine”, *Diyalektolog*, S. 2011/2, s. 29-40, 2011.
389. Erdem, Mevlüt, “Türkçede Çekim ve Yapım Eklerinin Özellikleri ve Sınırları”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 58, s. 71-90, Ankara, 2011.
390. Erdem, Mevlüt, “Zamirler Anlamlı Kelimeler midir, Yoksa Görevli Kelimeler mi?”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXIX, S. 641, s. 444-449, Ankara, 2005.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



391. Erdem, Mevlüt; Sarı, Mustafa, “Sözcük Türlerinin Sözcük Öbekleriyle İlişkisi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 321-335, Fall 2010.
392. Eren, Hasan, “Yeni Bir Ek: -sal/-sel”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2000/I, S. 580, s. 291-305, Ankara, 2000.
393. Ergin, Arın, “Türkçede -sel, -sal Ekleri Üzerine Birkaç Söz”, *Türk Birliği Dergisi*, C. I, S. 7/8, s. 59-60, İstanbul, 1966.
394. Ersoy, Feyzi, “+gil Eki Üzerine”, *Dil Araştırmaları*, S. 1, s. 21-29, Ankara, 2007.
395. Ersöz, Serpil, “Bazı Türkiye Türkçesi Ağızlarında Topluluk/Aile Adı Yapan Bir Ek: +ēni / +īni”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 378-387, Spring 2008.
396. Ersöz, Serpil, “Sancaklı Yörükleri Ağzında Bir Ayrıntı: +CA ve +Cık”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 938-951, Spring 2009.
397. Erten, Münir, “İlgi Zamiri ve İyelik Zamiri Terimleri Üzerine”, *Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi*, C. 6, S. 20, s. 221-228, 2007.
398. Erten, Münir, “-sIz Eki Olumsuzluk Eki midir?”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/4, s. 1168-1173, Fall 2007.
399. Erten, Münir, “Ek Hâlindeki Zamirler Sorunu: İlgi Zamiri, İyelik Sorunu”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCV, S. 675, s. 218-222, Ankara, 2008.
400. Gabain, Annemarie Von, “Türkçede Fiil Birleşmeleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1953*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 16-28, Ankara, 1953.
401. Ganiyev, Fuad, “Türk Lehçelerinde Analitik Morfoloji Meseleleri”, Çev. Halil Açıkgöz, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 93, s. 191-196, İstanbul, 1994.
402. Gece, K. Mehmet, “Türkçede Sıfatı Derecelendirme Yolları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1995/I, S. 519, s. 240-250, Ankara, 1995.
403. Gemalmaz, Efrasiyap, “Alfabetik Son Ekler Dizisinde Türkçe Son Eklerin Sıralanmasında Göz Önünde Bulundurulması Gereken Esaslar Üzerine”, *Fen-Edebiyat Fakültesi Edebiyat Bilimleri Araştırma Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Yayınları, S. 17, s. 31-42, Erzurum, 1989 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 279-291).
404. Gemalmaz, Efrasiyap, “Türkçede Sayı Sisteminin Derin Yapısı: Bir’in ve Sıfır’ın Alomorfları Olarak /Ø/”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1985*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 71-84, Ankara, 1989 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 309-330).
405. Gemalmaz, Efrasiyap, “Türkçenin Morfo-Sentaktik Yapısının Fonolojisine Etkileri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1992*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 169-173, Ankara, 1995 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 181-188).
406. Gemalmaz, Efrasiyap, “STT’de İşaretsiz (/Ø/) Görev Ögeleri Üzerine”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 6, s. 1-4, Erzurum, 1996 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 275-278).
407. Gemalmaz, Efrasiyap, “Türkçede Bağlayıcı (Yardımcı) Ses Konusu Üzerine”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 7, s. 1-5, Erzurum, 1997 (Türkçenin Derin Yapısı, s.177-180).

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



408. Gemalmaz, Efrasiyap, “Türkçedeki Tamlanan Eki /+TA+/ > */+TI+/ > /+sI+/ > /+zI+/ > */+rI+/ > */+yI+/ > /+øI+/ > /+øø+/ Üzerine”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 8, s. 1-6, Erzurum, 1997 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 261-266).
409. Gemalmaz, Efrasiyap, “STT’de Fiillerden Geçici İsim Yapımı”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 9, s. 1-15, Erzurum, 1998 (Türkçenin Derin Yapısı, s. 293-308).
410. Gencan, Tahir Nejat, “Edatlar ve Edat Tümleçleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVII, S. 198, s. 680-684, Ankara, 1968.
411. Gencan, Tahir Nejat, “Ne...Ne Bağlacı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXI, S. 220, s. 264-274, Ankara, 1970.
412. Gencan, Tahir Nejat, “Geniş Zaman Kipi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXIX, S. 268, s. 325-330, Ankara, 1974.
413. Golas, Ewe Siemieniec, “XVII. Yüzyıl Osmanlı Türkçesinde -Ilk Ekli İsimler”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 29, 267-284, İstanbul, 2000.
414. Göğüş, Beşir, “Türkçede Bileşik Kelime Oluşumu ve Nasıl Yazılması Gerektiği”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1962*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 245-264, Ankara, 1963.
415. Gökçe, Aziz, “Bünyesinde Art veya Ön Damak /g/ Ünsüzü Bulunduran Yapım Eklerinin Eski Türkçeden Eski Anadolu Türkçesine Kadar Tarihî Seyirleri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 340-382, Fall 2009.
416. Gökdayı, Hürriyet; Sebzecioğlu, Turgay, “Geçiş Aşamasında Olan +cA Ekinin Türü”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCI, S. 649, s. 61-71, Ankara, 2006.
417. Gökdayı, Hürriyet; Sebzecioğlu, Turgay, “Türkiye Türkçesinde {-CA} Biçimbiriminin Türleri”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütavelli Heyeti Başkanlığı, S. 58, Ankara, 2011.
418. Göksan, Ayhan, “‘Ne’ Kelimesinin Çekimi Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. IX, S. 105, s. 450-452, Ankara, 1960.
419. Gökşen, Enver Naci, “Çıkma Durumu -den ve Kapsamı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXX, S. 279, s. 973-978, Ankara, 1974.
420. Gökşen, Enver Naci, “Eklemeli Pekiştirme Sıfatları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIII, S. 149, s. 279-282, Ankara, 1964.
421. Gökyay, Orhan Şaik, “Unutulmuş Bir Ek mi”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1975-1976*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 183-185, Ankara, 1976.
422. Gökyay, Orhan Şaik, “Türkçede -mal ve -mel Eki Üzerine”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1978-1979*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 23-32, Ankara, 1981.
423. Gözütok, Avni, “Türkiye Türkçesinde Karma Kelimeler”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 36, s. 17-22, Erzurum, 2008.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



424. Gülensoy, Tuncer, “Anadolu Ağızlarında Şimdiki Zaman Eki”, *Türk Kültürü Araştırmaları, Prof. Dr. İbrahim Kafesoğlu'nun Hatırasına Armağan*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, C. XXII, s. 281-295, Ankara, 1985.
425. Gülsevin, Gürer, “Eski Anadolu (Türkiye) Türkçesinde 3. Kişi İyelik Ekinin Özel Kullanılışı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1990/II, S. 466, s. 187-190, Ankara, 1990.
426. Gülsevin, Gürer, “Türkçede -sa Şart Gerindiumu Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1990/II, S. 467, s. 276-279, Ankara, 1990.
427. Gülsevin, Gürer, “Türkiye Türkçesindeki Zaman ve Kip Çekimlerinde Birleşik Yapılar Üzerine”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1997*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 215-224, Ankara, 2000.
428. Gülsevin, Gürer, “Türkçede Görünüş (Aspekt) ve Fiil Çekiminde Bazı Özel Kalıplar”, *Türk Gramerinin Sorunları Toplantısı*, Türk Dil Kurumu, Ankara, 2001.
429. Gülsevin, Gürer, “Türkiye Türkçesinde Birleşik Zarf-fiiller”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, C. 2, S. 2, s. 125-144, Afyon, 2001.
430. Gülsevin, Gürer, “Eski Türkiye Türkçesinde İstek Kipi Üzerine”, *İlmî Araştırmalar*, C. XIII, s. 35-50, İstanbul, 2002.
431. Gülsevin, Selma, “Türkiye Türkçesinde Fiilden Yapılan Araç-Gereç Adları”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, S. 3, s. 99-113, Afyon, 1999.
432. Gümüşatam, Gürkan, “Kıbrıs Ağızlarında Ek Eylem-I (Birleşik Çekimler)”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 1187-1216, Winter 2011.
433. Güngördü, Erol, “Fiilden Fiil Türeten -cı/-çi- Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXVIII, S. 636, s. 770-780, Ankara, 2004.
434. Güngördü, Erol, “-van Ekinin Yapısı”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2006*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, s. 41-50, Ankara, 2006.
435. Günşen, Ahmet, “Anadolu Ağızlarında Farklı Bir Gelecek Zaman Eki ve Çekimi: -ı/-ici ; -ucu /-ücü”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 1/2, s. 54-84, Fall 2006.
436. Günşen, Ahmet; Erdem, Mehmet Dursun, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Tür Değiştirme Örnekleri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/1, s. 72-83, Winter 2007.
437. Günşen, Ahmet, “Doğu Trakya Ağızlarının Şekil Bilgisini Belirleyen Temel Özellikler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 3/3, s. 579-624, Spring 2008.
438. Günşen, Ahmet, “Gaziantep Ağzının Şekil Bilgisini Belirleyen Temel Özellikler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 1081-1123, Spring 2009.
439. Günşen, Ahmet, “Divanu Lugati't-Türk'te 'Yaklaşma' Bildiren Fiiller”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 235-248, Winter 2011.
440. Gürbüz, Faruk, “Fiilleri Sıfat-Fiil Yapan Ekler midir, Kullanım mı?”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 44, s. 1-21, Erzurum, 2010.
441. Güvenç, Bozkurt, “Türkçe Fiillerin Yapım Ekleri Üzerine Bir Deneme”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XC, S. 647, s. 407-422, Ankara, 2005.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



442. Hacıeminoğlu, Necmettin, “da/de Edatı Hakkında”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. XVI, 1968, s. 81-100, İstanbul, 1968.
443. Hacıeminoğlu, Necmettin, “Eski Türkçenin Gramer Yapısı ve Örnek Olarak Fiilden İsim Yapan -l Eki”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1990*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 65-80, Ankara, 1994.
444. Hacıolova, Kremenna A., “Türkçede iken’in Durumu ve Fonksiyonu”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 18, s. 1-8, İstanbul, 1970.
445. Hacıyev, Tofig, “-dürür/-türür Şekilcisinin Menşeyine Dair”, *Hasan Eren Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 200-203, Ankara 2000.
446. Hatiboğlu, Vecihe, “(-dir) Eki Meselesi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, S. 24, s. 802-804, Ankara, 1953.
447. Hatiboğlu, Vecihe, “Gerundiumların Özellikleri ve ‘-iser’ Eki”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. III, S. 33, s. 510-518, Ankara, 1954.
448. Hatiboğlu, Vecihe, “Şart Kipi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. III, S. 29, s. 254-258, Ankara, 1954.
449. Hatiboğlu, Vecihe, “Kelime Grupları ve Kuralları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1963*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 203-244, Ankara, 1964.
450. Hatiboğlu, Vecihe, “Türkçenin Yapısı ve İkili Kökler”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXII, S. 24, s. 110-115, Ankara, 1970.
451. Hatiboğlu, Vecihe, “Türkçede Eklerin Kökeni”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXIX, S. 268, s. 331-340, Ankara, 1974.
452. Hazar, Mehmet, “Türk Lehçelerinde Görülen +dİrİk Eki Üzerine Bir Deneme”, *Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi*, S. 2, 2002.
453. Hazar, Mehmet, “Türk Lehçelerindeki Sözcüklerle Kaynaşmış Bir Çokluk Eki +(ı)z Üzerine”, *Türk Dünyası*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 15, s. 131-142, Ankara, 2003.
454. Hazar, Mehmet, “Türk Dilindeki Fiilden İsim Yapan -cAk Eki Hakkında”, *Dil Araştırmaları*, S. 8, s. 141-153, Ankara, 2011.
455. Herkmen, Dilek, “‘Eyle-’ Yardımcı Fiili”, *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi*, S. 12, s. 238-249, 2010.
456. Hünerli, Bülent, “Doğu Trakya Ağızlarında Arkaik Olarak Kullanılan Sınırlama İşlevindeki {-(y)XncA} Zarf-Fiil Eki”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/1, s. 495-507, Winter 2010.
457. İgci, Alpay, “Balkan Ağızlarında Farklı Bir Fiil Çatısı”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 1293-1301, Winter 2011.
458. İlhan, Nadir, “Birleşik Fiil Kuruluşunda A-I-U Ünlüleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/II, S. 596, s. 177-182, Ankara, 2001.
459. İlhan, Nadir, “Türkçede Ek+Kök/Kök+Ek Kaynaşmasıyla Ortaya Çıkan Ekler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 1535-1557, Fall 2009.
460. İlhan, Nadir, “Türkçede Olumsuzluk”, *Karaman Dil Kültür ve Sanat Dergisi*, Karaman Valiliği Yayınları, s. 271-279, Ankara, 2005.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



461. İnan, Abdülkadir, “Divanü Lûgat-it-Türk’te Datif Hâli”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. III, S. 26, s. 80-81, Ankara, 1953.
462. İpek, Birol, “Türk Dilinde Vasita Hâli”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 23, s. 63-97, Konya, 2008.
463. İpek, Birol, “Divânü Lugâti’t-Türk’te Geçen Enklitik Edatları”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 1199-1212, Spring 2009.
464. Johanson, Lars, “On The Reneval and Reinter Pretation of ‘Instrumental’ Gerunds in Turkic” (Türkçede “Enstrümental” İsim-Fillerin Yenilenmesi ve Yeniden Yorumu Üzerine), *Oriens Milletlerarası Şark Tetkikleri Cemiyeti Mecmuası*, C. 31, s. 136-153, Leiden, 1988.
465. Johanson, Lars, “The Structure of Turkic”, *The Turkic Languages*, s. 30-66, Routledge, London and New York, 1998.
466. Johanson, Lars, “Güneybatı Türkçesi’nde Çokluk Eki Şekilleri”, Çev. Nurettin Demir, *Türkbilig*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2002/3, s. 174-186, Ankara, 2002.
467. Johanson, Lars, “Türk Dillerinde Odaksız Şimdiki Zaman İşaretleyicisi ve Kıbrıs Türkçesinde Eksikliği”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Müttevelli Heyeti Başkanlığı, S. 49, s. 93-100, Ankara, 2009.
468. Kadiu, Spartak, “Türkçede Zaman ve Kip Kavramı ve i- Ek Eylemin Fonksiyonu Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/3, s. 1593-1603, Summer 2012.
469. Kahraman, Tahir, “Sözcüklerin Yapılarına Göre Türleri İçinde Belirtme Öbeklerinin Yeri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/3, s. 1597-1622, Summer 2011.
470. Kalay, Emin, “Edirne İli Ağızlarında Şimdiki Zaman Çekimleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999/I-II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I-II, S. 42, s. 139-145, Ankara, 2003.
471. Kantarcı, İrfan, “Diye Kelimesi Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 188, s. 661-662, Ankara, 1967.
472. Kara, Funda, “Edat ve Zarf Üzerine Bazı Düşünceler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 1281-1300, Spring 2009.
473. Kara, Funda, “Bil- Tasvir Fiilinin İşlevleri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 1421-1438, Winter 2011.
474. Kara, Mehmet, “Terim Türetmeye Elverişli Bir Ek: -an/-en”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1996/II, S. 540, s. 631-643, Ankara, 1996.
475. Karaağaç, Günay, “Dişilik veya Küçültme Ekleri mi?”, *Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, Ege Üniversitesi Yayınları, S. 5, s. 81-90, İzmir, 1989.
476. Karaağaç, Günay, “Edat Üzerine Düşünceler”, *Gazi Türkiyat*, Gazi Üniversitesi Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Yayınları, S. 5, s. 157-169, Ankara, 2009.
477. Karabağ, İmran, “Türkçede Kip ve Kiplik Olgusu”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2000/II, S. 585, s. 275-278, Ankara, 2000.
478. Karabeyoğlu, Adnan Rüştü, “Fiillerin Kılımlı Hususiyetleri ve -Dik/-DUk+İyelik Ekinin Master İşlevi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/4, s. 649-658, Fall 2011.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



479. Karabulut, Ferhat, “Köktürkçenin Sıfat-Fiilli Yapı Tipolojisi”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 48, s. 91-118, Ankara, 2009.
480. Karabulut, Ferhat, “Türk Dilinde Edilgen Biçimbirimsiz Etken Yapı Tipolojisi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 359-400, Fall 2010.
481. Karabulut, Ferhat; Ulutaş İsmail, “Türk Dili Sıfat-Fiilli Yapı Tipolojisinin Japon, Kore ve Macar Tipolojileri ile Karşılaştırılması”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 1349-1377, Winter 2011.
482. Karademir, Fevzi, “-mA Olumsuzluk Biçimbiriminin ‘Kip’le İlgisi ve Olumsuz Fiil Çekimlerinin Adlandırılması Sorunu”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/3, s. 1343-1374, Spring 2009.
483. Karademir, Fevzi, “Eş Zamanlı Bakışla Türkiye Türkçesinde Yardımcı Ünsüzler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/2, s. 561-598, Spring 2011.
484. Karadoğan, Ahmet, “Türkiye Türkçesinde Birleşik Eklerle Oluşturulmuş Sözlük Öğeleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXVIII, S. 634, s. 541-549, Ankara, 2004.
485. Karadoğan, Ahmet, “Türkiye Türkçesinde Yeni Bir Sıfat-Fiil Eki -I”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 46, s. 57-66, Ankara, 2008.
486. Karahan, Leylâ, “Görülen Geçmiş Zaman Eki -dı/-di’nin Tarz ve Bağlama Fonksiyonuna Dair”, *Türk Kültürü Araştırmaları*, C. XXVIII/1-2 (Muharrem Ergin’e Armağan), Ankara, s. 335-341, 1992 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 186-191).
487. Karahan, Leylâ, “Anadolu Ağızlarında Kullanılan Bazı Zarf-fiil Ekleri”, *Türk Kültürü Araştırmaları*, Yıl XXXII/1-2 1994, s. 205-236, Ankara, 1996 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 345-373).
488. Karahan, Leylâ, “Fiil-Tamlayıcı İlişkisi Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/II, S. 549, s. 209-213, Ankara, 1997 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 249-253).
489. Karahan, Leylâ, “Birleşik Kipli Fiillerde Çokluk Eki -lar’ın Yeri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1998/II, S. 563, s. 381-387, Ankara, 1998 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 219-226).
490. Karaman, Tahir, “Kimi Fiillerdeki Orta Hece Düşmelerinin Çatsal Özelliğe Etkisi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/2, s. 605-611, Spring 2012.
491. Karamanhoğlu, Ali Fehmi, “Kelimedede Mana Değişikliği ve Bir Ek”, *Türk Dili İçin I*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, s. 149-152, Ankara, 1966.
492. Karaörs, Metin, “Ders Kitaplarındaki Yardımcı Seslerle İlgili Bilgi Yanlışları”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Erciyes Üniversitesi Yayınları, S. 19, s. 27-36, Kayseri, 2005.
493. Karasoy, Yakup, “Türkçede -ma (-me) Ekinin Yeri”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 16, s. 1-14, Konya, 2004.
494. Kartallıoğlu, Yavuz, “Türkçe ve Moğolcada İsim Çekim Eklerinin Sırası”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 13, s. 353-367, Konya, 2003.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



495. Kartallıoğlu, Yavuz, “Türkçe ve Moğolcada Çekim Edatlarından Önce Gelen İsim ve Zamirlerin Aldığı Hâl Ekleri”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 23, s. 131-143, Niğde, 2008.
496. Kaya, Nesrin, “Türkçede Bildirme Kiplerinde Zarf Kullanımlarına Dayalı Anlam Özellikleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004/II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, s. 89-98, Ankara, 2004.
497. Kayra, Osman Kemal, “Orhun Anıtlarında Sıfatlar, Sıfat Tamlamaları ve Bunlara İlişkin Bazı Açıklamalar”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 145-158, Ankara, 1999.
498. Kerimoğlu, Caner, “Orhun Abidelerinde 3. Kişi İyelik Ekinden Sonra Yükleme Hâli Eki Kullanıldı mı?”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/3, s. 322-331, Summer 2007.
499. Kerimoğlu, Caner, “Türkiye Türkçesi Gramerciliğinde Çokluk ve İstek Kategorileri”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 5, S. 3, s. 140-155, Ankara, 2008.
500. Kerimoğlu, Caner, “Türkiye Türkçesinde Ettirgenlik”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 4/8, s. 1734-1745, Fall 2009.
501. Kerimoğlu, Caner, “Türkiye Türkçesi Gramerinin Yazımı ve Öğretiminde 3. Kişiyile İlgili Sorunlar Üzerine (Bildirme ve İyelik)”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/3, s. 1618-1631, Summer 2010.
502. Kerimoğlu, Caner, “Türkiye Türkçesindeki Bilgi Kipliği İşaretleyicileri Üzerine: Kesinlik Dışılık”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 434-478, Fall 2010.
503. Kissling, Von Hans Joachim, “Mazii Naklî, Zum Gebrach der miş Vergangenheit im Osmanisch-Türkischen”, *Zeitschriften der Deutschen Morgenländischen Gesellschaft*, C. CIX/2, s. 286-302, Leipzig, 1959.
504. Kocaman, Ahmet, “Türkçede Kip Olgusu Üzerine Görüşler”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1980-1981*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 81-85, Ankara, 1983.
505. Kocasavaş, Yıldız, “+sa-/+se- İsimden Fiil Yapma Eki ve Genişletilmiş Şekilleri”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. XXVIII, s. 419-434, İstanbul, 1998.
506. Kocasavaş, Yıldız, “Çağatay Metinlerinde Görülen La Hakkında”, *Türk Dünyası Araştırmaları*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 142, s. 183-188, İstanbul, 2003.
507. Kononov, Andrey Nikolayevich, “İsimlerin ve Sıfatların Küçültme Şekilleri ve Söz Yapımı”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1968*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 81-88, Ankara, 1969.
508. Koç, Nurettin, “-makta/-mekte Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1998/I, S. 558, s. 490-496, Ankara, 1998.
509. Koç, Nurettin, “-ca Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2000/I, S. 582, s. 505-514, Ankara, 2000.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



510. Koç, Nurettin, “İyelik Ekleri, Fiilimsiler ve -sa/-se Eki Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2002/I, S. 605, s. 430-437, Ankara, 2002.
511. Koraş, Hikmet, “-maca/-mece Eki Üzerine Bir Deneme”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 10, s. 349-358, Sivas, 2001.
512. Koraş, Hikmet: “Türkiye Türkçesinde Gereklilik”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, s. 17, s. 135-154, Niğde, 2005.
513. Koraş, Hikmet, “Günümüz Türk Lehçelerinde Gereklilik”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Erciyes Üniversitesi Yayınları, s. 131-142, Kayseri, 2006.
514. Korkmaz, Zeynep, “-arak/-erek Zarf-Fiil (Gerundium) Ekinin Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 128-132, Ankara, 1995.
515. Korkmaz, Zeynep, “-ası/-esi Gelecek Zaman Sıfat-Fiil (Participium) Ekinin Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 145-150, Ankara, 1995.
516. Korkmaz, Zeynep, “Eski Anadolu Türkçesindeki -van/-ven, -vuz/-vüz Şahıs ve Bildirme Eklerinin Anadolu Ağızlarındaki Kalıntıları”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 110-127, Ankara, 1995.
517. Korkmaz, Zeynep, “Köktürkçede İsimden Fiil Türeten Ekler ve Köken Yapıları Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 188-194, Ankara, 1995.
518. Korkmaz, Zeynep, “-sa/-se Dilek-Şart Kipi Eklerinde Bir Yapı Birliği Var mıdır?”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 160-167, Ankara, 1995.
519. Korkmaz, Zeynep, “Sıfatların İsim Tamlamaları ile Kullanışı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 948-959, Ankara, 1995.
520. Korkmaz, Zeynep, “Türk Dilinde +ça Eki ve Bu Ek ile Yapılan İsim Teşkilleri Üzerine Bir Deneme”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 12-84, Ankara, 1995.
521. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede -l eki (-al/-el, -ıl/-il, -ul/-ül, -sal/-sel) I”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 133-138, Ankara, 1995.
522. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede -l eki (-al/-el, -ıl/-il, -ul/-ül, -sal/-sel) II”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 139-144, Ankara, 1995.
523. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede -n Zarf-fiil Eki ile -pan/-pen Eki ve Türemeleri”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 179-187, Ankara, 1995.
524. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede -acak/-ecek Gelecek Zaman (Futurum) Ekinin Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 3-11, Ankara, 1995.
525. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede Ek Yığılması Olaylarının Meydana Gelişi Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 85-90, Ankara, 1995.
526. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede İsimden Fiil Türeten Eki +r- +ar-/+er- Eki ve Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 168-178, Ankara, 1995.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



527. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede ok/ök Pekiştirme (Intensivum) Edatı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 98-109, Ankara, 1995.
528. Korkmaz, Zeynep, “Türkiye Türkçesinde ‘İktidar’ ve ‘İmkân’ Gösteren Yardımcı Fiiller ve Gelişmeleri”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 607-619, Ankara, 1995.
529. Korkmaz, Zeynep, “Türkiye Türkçesindeki -madan/-meden < -mađ m/-međ in Zarf-fiil (Gerundium) Ekinin Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 151-159, Ankara, 1995.
530. Korkmaz, Zeynep, “Türkiye Türkçesinin ki Bağlacı ile ki Şüphe Edatı Arasındaki Yapı ve Görev Ayrılığı”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 62-624, Ankara, 1995.
531. Korkmaz, Zeynep, “uçun~üçün~için vb. Edatlarının Yapısı Üzerine”, *Türk Dili Üzerine Araştırmalar I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 94-97, Ankara, 1995.
532. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede Birleşik Fiiller ve Anlam Kaymaları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1998/II, S. 559, s. 3-14, Ankara, 1998.
533. Korkmaz, Zeynep, “Türkçede Edat Konusu ve Gramerlerimizdeki Bu Konu ile İlgili Sınıflandırma Sorunu”, *Hasan Eren Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 226-236, Ankara, 2000.
534. Korkmaz, Zeynep, “Bağlaçlar ve Türkiye Türkçesindeki Oluşumları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXIX, S. 638, s. 118-125, Ankara, 2005.
535. Köktekin, Kâzım, “-mAktA, -mAda Şimdiki Zaman Ekleri Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/I, S. 594, s. 634-638, Ankara, 2001.
536. König, Güray, “The Passive in Turkish”, *Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 1, s. 99-122, Ankara, 1985.
537. Kösearif, Fuat, “Ekler ve Takılar”, *Türk Dili Belleten 1945*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri III, S. 4-5, s. 343-352, Ankara, 1945.
538. Kösearif, Fuat, “Çoğul Takımımızın Çıkanağı (Menşei) Nedir?”, *Türk Dili Belleten 1947*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri III, S. 10-11, s. 13-15, İstanbul, 1948.
539. Kremena, A. Hacılova, “Türkçede iken’in Durumu ve Fonksiyonu”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 18, s. 1-8, İstanbul, 1970.
540. Kurgun, Levent, “Özel Ad-Cins Ad Hakkında”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 7, S. 2, s. 102-110, Ankara, 2010.
541. Kuznetsov, Petro İ., “Türkiye Türkçesinin Morfoetimolojisine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1995*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 193-262, Ankara, 1997.
542. Küçük, Murat, “From The Old Turkish Language To The Turkish Language In Turkey The Verb İmek (Er-) And Its Use”, *Bulletin of The Faculty of Arts*, University of Alexandria, S. 55, s. 131-159, İskenderiye-Mısır, 2006.
543. Küçük, Murat, “Eski Anadolu Türkçesi Dönemine Ait (M. 1401) Satır Arası İlk Kur’an Tercümesinde Yapı Bilgisi-Tercüme Tekniği-Söz Varlığı”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



- Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. XVII, S. 1, s. 121-147, Ankara, 2010.
544. Küçük, Murat, “Tarihî Türk Lehçelerinden Türkiye Türkçesine -Dir/-DUr (< turur) Eki ve İşlevleri”, *Türkbilig*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2010/19, s. 59-75, Ankara, 2010.
545. Küçük, Sabahattin, “Türkçede Şüphe Bildiren ki Edatı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LIII, S. 426, s. 367-372, Ankara, 1987.
546. Külebi, Oya, “Türkçe Ünlemlerin Kullanımbilim (Pragmatics) Yönünden İncelenmesi”, *Dilbilim Araştırmaları 1990*, Hitit Yayınevi, s. 10-34, İstanbul, 1990.
547. Lübimov, Konstantin, “Türkçede Kaç İsim Hâli Var?”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VIII, S. 96, s. 688-690, Eylül, Ankara, 1959.
548. Lübimov, Konstantin, “Çekim Teriminin Anlamı Nedir? -I (Gramer Terimleri Meselesinin Halline Doğru)”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. IX, S. 103, s. 351-354, Ankara, 1960.
549. Lübimov, Konstantin, “Çekim Teriminin Anlamı Nedir? -II (Gramer Terimleri Meselesinin Halline Doğru)”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. IX, S. 104, s. 408-412, Ankara, 1960.
550. Lübimov, Konstantin, “Çağdaş Türkiye Türkçesinde Çatı Kategorisi ve Çatı Ekleriyle Türetilen Fiiller”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIII, S. 147, s. 150-155, Ankara, 1963.
551. Malkoç, Muzaffer, “-dı’lı ve -miş’lı Geçmiş Zaman”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, s. 107-116, Ankara, 2004.
552. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede Zamir Çekimi”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. III, S. 3-4, s. 501-518, İstanbul, 1949.
553. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede -ğ u Ekinin Fonksiyonları”, *Türkiyat Mecmuası*, İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, C. X, s. 341-348, İstanbul, 1953.
554. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede -miş Ekinin Fonksiyonları”, *Fuad Köprülü Armağanı*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, s. 345-348, İstanbul, 1953.
555. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede Cümle Çeşitleri ve Bağlayıcıları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1955*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 59-71, Ankara, 1955.
556. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede -taçı Ekinin Fonksiyonları”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 7, S. 1-2, s. 105-108, İstanbul, 1956.
557. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkçede -ğ ay/-gey Eki ve Türemeleri”, *Jean Deny Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1958.
558. Mansuroğlu, Mecdut, “Türkiye Türkçesinde Söz Yapımı Üzerinde Notlar”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, S. X, s. 5-24, İstanbul, 1960.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



559. Marchand, Hans, “Die Bildung der lautsymbolischen Wörter im Türkischen” (Türkçede Ses Taklidi Kelimelerin Teşkili), *Oriens Milletlerarası Şark Tetkikleri Cemiyeti Mecmuası*, C. 6, s. 50-62, Leiden, 1953.
560. Menabit, Ciden Sena, “Ne...ne’li veya ne...ne’de Bağlama Edatlarında Olumsuzluk Sorunu”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I, s. 71-92, Ankara, 2004.
561. Meral, Hasan Mesut, “Türkçe Adıl Bağlılıkları Üzerine Bazı Notlar”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 535-563, Fall 2010.
562. Merhan, Aziz, “Bura, Şura, Ora, Nere Sözcüklerinin Yapısı Hakkında”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2004/II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XCII, S. 660, s. 542-547, Ankara, 2006.
563. Merhan, Aziz, “Atabetü’l-Hakayık’ta Birleşik Eylemler”, *Bilig*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı, S. 49, s. 101-112, Ankara, 2009.
564. Mert, Osman, “Türkçede Hâl Kategorisi ve Öğretimi”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 21, s. 25-32, Erzurum, 2003.
565. Mihçioğlu, Cemal, “Ve Bağlacı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 284, s. 399-400, Ankara, 1975.
566. Miskioğlu, Ahmet, “Görülme, Başkasından Duyulmayan (-ik’li) Geçmiş Zaman”, *Türk Dili Dergisi*, C. 4, S. 21, s. 34-38, Ankara, 1990.
567. Molgajdarov, Kasiyet, “Türk Dilinde Edat Kaynaklı Bir Ek”, (Aktaran: Mehmet Yasin Kaya), *Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 24, s. 75-81, İstanbul, 2007.
568. Mutlu, Asiye Taşbaşı, “Rusça ve Türkçedeki İlgi ve Bulunma Hâllerinin Karşılaştırmalı İncelenmesi”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 46, s. 301-312, Erzurum, 2011.
569. Mutlu, Hüseyin Kahraman, “tur- Yardımcı Fiilinin Kullanımı Hakkında”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, C. 9, S. 1, s. 1-12, Afyon, 2007.
570. Nakipoğlu, Mine; Üntak, Aslı, “Türkçede Eylem Sayısı ve Biçimbirimsel Özelliklerine Göre Eylem Sınıfları”, *Dilbilim Araştırmaları 2006*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 129-164, İstanbul, 2006.
571. Nalbant, Bilge Özkan, “Ne Kelimesinin Farklı Bir Kullanılışı Üzerine”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. XVI, S. 1, s. 73-86, Ankara, 2005.
572. Nalbant, Bilge Özkan, “Moğolca-Türkçe Bir Enklitik (Ek-Edat) magat > mat”, *International Journal of Central Asian Studies*, Volume 11, s. 37-51, Taşkent, 2007.
573. Nalbant, Mehmet Vefa, “Eski Türkçe kı Ünlemi ve Bunun Anadolu Ağzlarındaki kığ1 Ünlemiyle Karşılaştırılması”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 4, S. 2, s. 146-151, Ankara, 2007.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



574. Nazarov, Zafar, “Türkiye Türkçesinde Yardımcı Fiillerin Leksik-Gramer Özellikleri”, *Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 28, s. 83-90, Erzurum, 2005.
575. Oruç, Birsal, “Türkiye Türkçesinde Kullanılan Çekim Edatları Üzerine Görüş Farklılıklarından Kaynaklanan Problemler”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 421-430, Ankara, 1999.
576. Ozil, Şeyda, “Temel Tümcelerde ve Ortaçlı Yapılarda Kip Anlatımı”, *Dilbilim Araştırmaları 1994*, Hitit Yayınevi, s. 112-127, İstanbul, 1994.
577. Öner, Mustafa, “Türkçede Özel Zamirler(!)”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/I, S. 542, s. 152-155, Ankara, 1997.
578. Öner, Mustafa, “Türkçede Soru ve Belirsizlik”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1998/I, S. 557, s. 401-411, Ankara, 1998 (Türkçe Yazıları, s. 273-282).
579. Öner, Mustafa, “Türkçede Edatlı (Sentaktik) İsim Çekimi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1999/I, S. 565, s. 10-18, Ankara, 1999 (Türkçe Yazıları, s. 31-38).
580. Öner, Mustafa, “Kuzey Batı Türkçesinde -nİ Ekli Zaman Zarfları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/II, S. 597, s. 267-275, Ankara, 2001 (Türkçe Yazıları, 237-244).
581. Öner, Mustafa, “Türkçede Çekim Edatlarının ‘Karşılaştırma’ ve ‘Sınırlandırma’ Bağlantıları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I-II, S. 42, s. 147-157, Ankara, 2003 (Türkçe Yazıları, 39-47).
582. Öner, Mustafa, “Türkçede İsimden Fiil Yapımı Üzerine Notlar”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 3, S. 1, s. 60-76, Ankara, 2006 (Türkçe Yazıları, s. 9-24).
583. Öner, Mustafa, “Türkçede -prAk Zarf-Fiili” *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 4, S. 3, s. 68-73, Ankara, 2007 (Türkçe Yazıları, s. 77-80).
584. Özcan, Aynur, “Özbek Türkçesinde ve Türkiye Türkçesinde Emir-Seslenme Ünlemleri”, *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yayınları, C. 9, S. 2, s. 106-118, Ankara, 2012.
585. Özçelik, Sadettin, “Türkçede Geniş Zaman Ekine Dair Bazı Tespitler”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/II, S. 598, s. 410-411, Ankara, 2001.
586. Özçelik, Sadettin, “Türkiye Türkçesinde Belirsizlik ve Soru Zamirlerinin Yapılışları ve Kullanılışları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/I, S. 594, s. 659-667, Ankara, 2001.
587. Özçelik, Sadettin, “Örneksime ile İlgili Terim, Tanım ve Tasnif Sorunu”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 139 s. 211-220, İstanbul, 2002.
588. Özçelik, Sadettin, “Tasvir Fiillerinde Kullanılan Ekler Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2002/II, S. 610, s. 820-824, Ankara, 2002.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



589. Özçelik, Sadettin, “Türkçede İsimden Fiil ve Fiilden İsim Yapım Eki Olarak (D)k”, *Zeynep Korkmaz Armağanı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 290-295, Ankara, 2004.
590. Özdemir, Emin, “Örneksene; Öz Türkçenin Güvencesi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIX, S. 209, s. 736-738, Ankara, 1969.
591. Özdemir, Emin, “Öz Türkçe: İşlekleşen Yapım Ekleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XIX, S. 205, s. 62-64, Ankara, 1968.
592. Özdemir, Emin, “Öz Türkçe: -maç/-meç Eki”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXIV, S. 239, s. 382-383, Ankara, 1971.
593. Özdemir, Emin, “Türkçede Fiillerin Çekimlenişine Toplu Bir Bakış”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1967*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 177-203, Ankara, 1968.
594. Özek, Fatih, “Türkiye Türkçesi Doğu Grubu Ağzlarında Şimdiki Zaman Ekleri”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/1, s. 1751-1765, Winter, 2012.
595. Özel, Sevgi, “Türkçede Önadların (Sıfatların) Tamlama İçindeki Sıraları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXXVII, S. 321, s. 498-500, Ankara, 1978.
596. Özezen, Muna Yüceol, “Türkiye Türkçesinde +a ve -a Ekli Zarflar Üzerine”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Çukurova Üniversitesi Yayınları, C. 17, S. 2, s. 329-344, Adana, 2008.
597. Özezen, Muna Yüceol, “Türkçede Bildirme Çekimi ve Pekiştirme-Olasılık Kategorisi”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. 17, S. 2, s. 187-196, Ankara, 2010.
598. Özkan, Abdurrahman, “Eski Anadolu Türkçesindeki Bazı Fiillerin Hâl Ekli Tamlayıcıları ve Bu Tamlayıcılarda Zaman İçinde Görülen Değişiklikler”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 521-532, Winter 2011.
599. Özkan, Bülent, “Türkçede Dilbilgisel Terim Olarak Olumlama ve Olumsuzlama”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Çukurova Üniversitesi Yayınları, C. 15, S. 1, s. 269-282, Adana, 2006.
600. Özkan, Mustafa, “Ek-Fiil ve Birleşik Zamanlar”, *Türkçe Kültürü*, s. 141-150, İstanbul, 1994.
601. Özkan, Mustafa, “Tarihî Türkiye Türkçesi Metinlerinde İstek Eki -a/-e'nin Kullanılışı Üzerine”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 30, s. 359-385, İstanbul, 2003.
602. Özkan, Nevzat, “Hâl Ekleri Kalıplaşmaları ve Sebepleri Üzerinde Bir Değerlendirme”, *İlmî Araştırmalar Dergisi*, S. 12, s. 153-165, İstanbul, 2001.
603. Özkan, Nevzat, “İsme Gelen Ekleri de Alan Bir Fiil Gövdesi”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 213-220, Ankara, 1999.
604. Özmen, Mehmet, “da/de Bağlama ve Kuvvetlendirme Edatının Türeyişi”, *Fen-Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 4, s. 73-79, Konya, 1987.
605. Özmen, Mehmet, “Türkçede Değil Kelimesi ve Kullanımları”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1995*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 315-368, Ankara, 1997.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



606. Özmen, Mehmet, “-IcI/-UcU Ekinin Gelecek Zaman Eki Olarak Kullanılması Üzerine”, *Bir Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, Kemal Eraslan Armağanı*, S. 9-10, s. 545-556, İstanbul, 1998.
607. Özmen, Mehmet, “Gerek Gerekmek ve Gereklilik Çekimi”, *Mustafa Canpolat Armağanı*, s. 177-193, Ankara, 2003.
608. Özönder, F. Sema Barutçu, “Türkçe Enklitik Edatlar Üzerine: çI/çU”, *Kök Araştırmalar: Kök Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Dergisi*, Kök Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Vakfı Yayınları, C. III, S. 2, s. 75-87, Ankara, 2001.
609. Özsoy, A. Sumru, “Türkçede Ortaç Yapısı”, *Dilbilim Araştırmaları 1994*, Hitit Yayınevi, s. 21-30, İstanbul, 1994.
610. Öztürk Jale, “Türkçede Çift Geçişli Fiiller”, *Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi*, Ege Üniversitesi Yayınları, C. 8, S. 1, s. 163-170, İzmir, 2008.
611. Paçacıoğlu, Burhan, “+sıra-/+sire- Ekinin Morfolojik Yapısı ve İşlevleri Üzerine”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 30, s. 311-317, Niğde, 2011.
612. Poppe, Nicholas, “Altay Dillerinde Çokluk Ekleri”, Çev. Caner Kerimoğlu, *Dil Araştırmaları*, S. 3, s. 127-143, Ankara, 2008.
613. Pritsak, Omeljan, “Die Herkunft der Allophone und Allomorpe im Türkischen” (Türkçede Allofon ve Allomorfların Menşei), *Ural-Altaysche Jahrbücher*, C. 33, S. 196, s. 142-145, Wiesbedan, 1961.
614. Radloff, Wilhelm, “Türk Dillerinin Morfolojisinin İrdelenmesine Giriş”, Çev. M. Şükrü Akkaya, *Türk Dili Belleten 1940*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Seri II, S. 3-4, s. 62-71, Ankara, 1940.
615. Räsänen, Martti, “Aus der türkische Formenlehre” (Türkçe Şekil Bilgisi), *Journal de la Societe Finno Ougrienne*, C. 560, s. 1, Helsinki, 1939.
616. Räsänen, Martti, “Die Reflexiva u < bu im Türkischen” (Türkçe u < *bu Dönüşlülük Zamiri), *Memoires de la Dociete Finno Ougrienne*, C. 125, s. 441-442, Helsingissa, 1962.
617. Ruhi, Şükriye; Zeyrek, Deniz; Osam, Necdet, “Türkçede Kiplik Belirteçleri ve Çekim Ekleri İlişkisi Üzerine Bazı Gözlemler”, *Dilbilim Araştırmaları 1997*, Kebikeç Yayınları, s. 105-126, İstanbul, 1997.
618. Salan, Erkân, “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Eserlerinde ‘ne ... ne (de) ...’ Bağlacı”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Adıyaman Üniversitesi Yayınları, S. 7, s. 223-240, Adıyaman, 2011.
619. Salan, Erkân, “Türkmen Türkçesi ile Türkiye Türkçesinde ‘hem’ Sözcüğünün İşlev Bakımından Karşılaştırılması”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 6/1, s. 1727-1743, Winter 2011.
620. Salman, Ramazan, “Türkçede Sıfat-fiil (Partisip) Eklerinin Kalıcı İsim Oluşturma İşlevleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999/I-II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, 189-223, Ankara, 2003.
621. Sarı, Mustafa, “Karışık Dilli Eserlerde Kelime > Enklitik > Ek Sürecinde Bir Biçim Birimi: -dAvUk/-dAyUk”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/1, s. 494-615, Winter 2010.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



622. Sarı, Mustafa, “Türkiye Türkçesinde Sözcük Türlerinin Eşzamanlı Değişikliğe Uğraması”, *Türkoloji Dergisi*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, C. XIII, S. 1, s. 229-239, Ankara, 2000.
623. Sarıçoban, Arif; Hişmanoğlu, Murat, “Türkçedeki Buyrum Tümcelerinin Edimbilimi Üzerine”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 123, s. 31-48, Ankara, 2004.
624. Sarıkaya, Mahmut, “Muğla Ağzında Şimdiki Zaman Çekimi Üzerine”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 14, s. 65-75, Niğde, 2003.
625. Savran, Hülya, “Türkçe Sözlük’teki Örneklerden Hareketle Dönüştürü ve İşteş Fiillerin Geçişlilik Durumları”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Balıkesir Üniversitesi Yayınları, C. 3, S. 4, s. 365-370, Balıkesir, 2000.
626. Savran, Hülya, “Türk Dil Bilgisi Öğretiminde Birleşik Fiillerin İşleniş Üzerine”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Balıkesir Üniversitesi Yayınları, C. 5, S. 7, s. 107-113, Balıkesir, 2002.
627. Şerbak Aleksandr Mihayloviç, “Tarih Bakımından Türkçe Kelimelerin Şekil Yapısı”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1994*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 123-130, Ankara, 1996.
628. Sebzecioğlu, Turgay, “Türkçede Kip Kategorisi ve -yor Biçimbiriminin Kipsel Değeri”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 124, s. 18-33, Ankara, 2004.
629. Sebzecioğlu, Turgay; Oktar, Lütfiye, “Eski Türkçe ile Türkiye Türkçesinde Edilgenliğin Karşılaştırmalı Olay Durumları Görünümü”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 610-638, Fall 2010.
630. Sebzecioğlu, Turgay; Oktar, Lütfiye, “Türkçede Edilgenliğin Belirtlilik Kayması Açısından Bazı Görünümleri”, *Dilbilim Araştırmaları 2010-2*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 19-45, İstanbul, 2010.
631. Sertkaya, Osman Fikri, “-an/-en Ekli Yeni Şekiller ve Örnekleri Üzerine”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1989*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 335-352, Ankara, 1994.
632. Sinanoğlu, Samim, “Dilbilgisi Konuları: Kelimelerin Bölüklere Ayrılması Üzerine Deneme”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VIII, S. 88, s. 197-201, Ankara, 1959.
633. Sinanoğlu, Samim, “Dilbilgisi Konuları: Kendi Kelimesinin Kullanılışı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VII, S. 79, s. 323-325, Ankara, 1958.
634. Tahsin, Sonay Hasan, “Tanzimat Döneminde Edatlar”, *Journal Home Journal of Kirkuk University Humanity Studies*, Kirkuk University Yayınları, Volume 7, No 1, s. 114-130, Kerkük, 2012.
635. Sözer, Emel, “Türkçede -dir Biçimbiriminin Kullanım Alanları”, *Bağlam*, İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Almanca Bölümü Dergisi, S. 2, s. 9, İstanbul, 1980.
636. Şahin, Hatice, “Kutadgu Bilig’de Şimdiki Zaman”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/I, S. 545, s. 464-471, Ankara, 1997.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



637. Şahin, Hatice, “Var ve Yok Kelimeleri Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1999/I, S. 568, s. 312-323, Ankara, 1999.
638. Şahin, Hatice, “Yeterlilik Fiilinin Yalova Ağzındaki Durumu”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 1, S. 1, s. 85-91, Bursa, 1999.
639. Şahin, Hatice, “Evet ve Hayır Kelimeleri Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/I, S. 593, s. 528-535, Ankara, 2001.
640. Şahin, Hatice, “Gel- ve Git- Fiillerinin Birleşik Yapılarda Sergilediği Durumlar”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 2001/II, S. 595, s. 73-78, Ankara, 2001.
641. Şahin, Hatice, “Kutadgu Bilig’de Tasviri Fiiller”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 2, S. 2, Bursa, 2001.
642. Şahin, Hatice, “Tezlik Fiilinin Dilimizde Gösterdiği Çeşitlikler”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 139, s. 249-253, İstanbul, 2002.
643. Şahin, Hatice, “Birleşik Çekimli Fiillerin Zaman ve Anlam Açısından Gösterdiği Çeşitlilikler”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 4, S. 4, s. 157-168, Bursa, 2003.
644. Şahin, Hatice, “Türkiye Türkçesinde -İp Ulaçlı Fiillerin Durumuna Bir Bakış” *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 3, S. 3, s. 99-105, Bursa, 2003.
645. Şahin, Hatice, “+LA Türetme Ekinin İşlevlerine Dair Gözlemler”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 6, S. 8, s. 85-93, Bursa, 2005.
646. Şahin, Hatice, “Türkçede Zaman Belirleyicileri ile Kip ve Zaman Eklerinin Uyumunu”, *Prof. Dr. Fikret Türkmen Armağanı*, Kanyılmaz Matbaası, s. 649-654, İzmir, 2005.
647. Şahin, Hatice, “Türkçede Ön Ek”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, Y. 7, S. 10, Bursa, 2006.
648. Şahin, Hatice, “Türkçede Şimdiki Zaman Eklerinin Zaman Belirleyicilerle Kullanımı”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 7, S. 11, s. 213-221, Bursa, 2006.
649. Şanlı, Cevdet, “Göktürk Yazıtlarında Emir Kipinin Kullanış Şekilleri, Cümledeki Durumları ve Anlam Yükleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1997*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 237-244, Ankara, 2000.
650. Şçerbak, Aleksandr Mihail, “Türkçe Son Çekim Edatları, Tümlen ve Çekim Eklerinin Kelime Yapısında Bulunduğu Yere Dair”, *Türk Kültürü*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, Yıl XXVIII/1-2, s. 235-239, Ankara, 1992.
651. Şçerbak, Aleksandr Mihail, “Türkçe Morfoloji Tarihini İnceleme Meselesine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1989*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 317-321, Ankara, 1994.
652. Şçerbak, Aleksandr Mihail, “Tarihî Bakımdan Türkçe Kelimelerin Şekil Yapısı”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1994*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 123-130, Ankara, 1996.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



653. Tanç, Mustafa, “Osmaniye Ağzında Kullanılan Fiilden Ad Türeten -gel Eki Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/2, s. 610-615, Spring 2007.
654. Taşkıran, Celal, “Türkçenin Ekleri”, *Çağdaş Türk Dili*, Dil Derneği Yayınları, C. 14, S. 163, s. 309, Ankara, 2001.
655. Taylan, Eser Erguvanlı, “Yantümcelerde Tamlayan Ekinin İşlevi Üzerine”, *Dilbilim Araştırmaları 1994*, Hitit Yayınevi, s. 31-41, İstanbul, 1994.
656. Tekin, Şinasi, “Türkçede Kelime Türetme ve İmkânları”, *Türk Dili İçin II*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, s. 11-14, Ankara, 1966.
657. Tekin, Şinasi, “Türkçede -mA- olumsuzluk Eki ile -DİK+ Eki Nereden Geliyor?”, *Tarih ve Toplum*, İletişim Yayınları, C. 13, S. 74, s. 14-17, İstanbul, 1990.
658. Tekin, Şinasi, “Türkçede Bazı Çekim Eklerinin Tarihi Üzerine Düşünceler: +leyin Eki Hakkında”, *Tarih ve Toplum*, İletişim Yayınları, C. 21, S. 123, s. 11-16, İstanbul, 1994.
659. Tekin, Talât, “-ısar Eki Hakkında”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. IV, S. 38, s. 89-96, Ankara, 1954.
660. Tekin, Talât, “-da/-de Bağlayıcısının Türeyişi”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VII, S. 78, s. 276-277, Ankara, 1958.
661. Tekin, Talât, “daha Zarfı ve da/de Edatı Hakkında”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VII, S. 83, s. 560-562, Ankara, 1958.
662. Tekin, Talât, “daha Zarfının Anlam ve Kullanılışları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VIII, S. 85, s. 25-27, Ankara, 1958.
663. Tekin, Talât, “Nite-Nitekim” *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. VIII, S. 91, s. 413, Ankara, 1959.
664. Tekin, Talât, “Türkçenin Yapısı ve Eşesli İsim-Fiil Kökleri”, *Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, C. 5, S. 1, s. 36-46, Ankara, 1973.
665. Tekin, Talât, “Üçüncü Kişi İyelik Eki Üzerine”, *Genel Dilbilim Dergisi*, Ankara Dilbilim Çevresi Derneği Yayınları, C. II, S. 7-8, s. 10-17, Ankara, 1980.
666. Tekin, Talât, “On the Origin of Turkic Negative Suffix {-mA-}”, *Acta Orientalia Hungarica*, S. 43, s. 81-86, Budapeşte, 1989.
667. Tekin, Talât, “Notes on Old Turkic Word Formation” (Eski Türkçe Kelime Oluşumu Üzerine Notlar), *Central Asiatic Journal*, C. 38, s. 244-281, Wiesbaden, 1992.
668. Tekin, Talât, “On the Old Turkic Verbal Noun Suffix (-dOk)”, *Makaleler II*, Öncü Kitap, s. 529-536, Ankara, 2004.
669. Tekin, Talât, “On the Turkic Dative-Locative Suffix (-A)”, *Makaleler II*, Öncü Kitap, s. 512-519, Ankara, 2004.
670. Tekin, Talât, “On the Turkic Gerundial Suffix [-mAtI(n)]”, *Makaleler II*, Öncü Kitap, s. 613-623, Ankara, 2004.
671. Tepeli, Yusuf, “Eş Sesli Dilbilgisi Morfemlerinden ‘A’ (a/e)”, *Akademik Araştırmalar*, S. 2, s. 118-122, Erzurum, 1996.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



672. Tepeli, Yusuf, “Ölçünlü Türkiye Türkçesinde Eş Biçimli Biçim Birimlerinden/Yapılardan ‘Ar’ (ar/er)”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, C. VIII, S. 2, s. 19-40, Afyon, 2006.
673. Tepeli, Yusuf, “Ölçünlü Türkiye Türkçesinde Eş Biçimli Biçim Birimlerinden/Yapılardan n, in, in, un, ün”, *Arayışlar-İnsan Bilimleri Araştırmaları*, S. 16, s. 103-148, Isparta, 2006.
674. Tiken, Kâmil, “Eski Anadolu Türkçesinde Edatlarla Kurulan Zarf-Fiillerin İfade ve İşlevleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1997*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 397-428, Ankara, 2000.
675. Tiken, Kâmil, “Türkiye Türkçesinde Basit ve Birleşik Zarf-Fiillerin İfade ve İşlevleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1999/I-II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 281-364, Ankara, 2003.
676. Timurtaş, Faruk Kadri, “Türkçede Türetme ve Ekler”, *Kubbealtı Akademi Mecmuası*, Kubbealtı Akademisi Kültür ve Sanat Vakfı Yayınları, S. 3, s. 57-64, İstanbul, 1972.
677. Timurtaş, Faruk Kadri, “Türkçenin Bünyesi ve Kelime Yapma Yolları”, *Kubbealtı Akademi Mecmuası*, Kubbealtı Akademisi Kültür ve Sanat Vakfı Yayınları, S. 2, s. 40-45, İstanbul, 1972.
678. Timurtaş, Faruk Kadri, “Uydurmacılık, Uydurma Kelimeler ve Türkçede Kelime Yapımı”, *Siyasi ve Sosyal Araştırmalar Vakfı Türk Dili Semineri*, s. 64-85, İstanbul, 1980 (Makaleler, s. 330-343).
679. Timurtaş, Faruk Kadri, “Türkçede Kelime Yapımı ve Yanlış Türetilen Kelimeler”, *Siyasi ve Sosyal Araştırmalar Vakfı Türk Dili Semineri*, İstanbul, 1980, s. 33-43 (Makaleler, s. 321-329).
680. Tokatlı, Suzan, “Eski Anadolu Türkçesi Metinlerinde ‘Ki’, ‘Kim’ Bağlama Edatı ve İlgili Zamirlerinin Zaman ve Kip Eklerine Yüklendiği Görevler”, *Eğitim Fakültesi Dergisi*, Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesi Yayınları, C. 6, S. 1, s. 133-148, Kırşehir, 2005.
681. Tosun, Cengiz, “Türkçede Küçültme ve Benzeme Ekleri”, *Genel Dilbilim Dergisi*, Ankara Dilbilim Çevresi Derneği Yayınları, S. 1, s. 48-54, Ankara, 1978.
682. Tosun, İbrahim, “Türkiye Türkçesinde +CA Ekinin Kullanım ve Anlam Çeşitliliği”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/4, s. 1472-1486, Fall 2010.
683. Tulum, Mertol, “+la-/+le- Ekine Dair”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 26, s. 157-164, İstanbul, 1993.
684. Tuna, Osman Nedim, “Tabiat Taklidi Kelimelerden Fiil Yapan Ekler”, *Türk Eli*, Nu. 2, s. 2-4, İstanbul, 1947.
685. Tuna, Osman Nedim, “Tabiat Taklidi Kelimelerden Fiil Yapan Ekler”, *Türk Eli*, Nu. 3, s. 4-9, İstanbul, 1947.
686. Tuna, Osman Nedim, “Tabiat Taklidi Kelimelerden Fiil Yapan Ekler”, *Türk Eli*, Nu. 4, s. 5-7, İstanbul, 1947.
687. Tuna, Osman Nedim, “Türkçede Tekrarlar”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. III, Nu. 3-4 (Kowalski Özel Sayısı), s. 429-477, İstanbul, 1949.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



688. Tuna, Osman Nedim, “Türkçede Tekrarlar”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. IV, Nu. 1, s. 39-81, İstanbul, 1950.
689. Tuna, Osman Nedim, “Türkçede Transitive-Causative ‘Geçişli ve Ettirgen’ Fiiller”, Bunlarla İlgili Morfoloji ve Öğretim Meselelerinin Çözümü, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. XXIV-XXV, S. 415-421, İstanbul, 1986.
690. Tuna, Osman Nedim, “Türkçenin Sayıca Eş Heceli İkilemelerinde Sıralama Kuralları ve Tabii Bir Ünsüz Dizisi”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1982-1983*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 163-228, Ankara, 1986.
691. Tuna, Osman Nedim, “Türk Dilinde Sayılar Üzerinde Karşılaştırmalı Bir Deneme”, *İktisat Fakültesi Mecmuası, Sabahattin Zaim’e Armağanı*, 1994/B-3, C. 1-4, s. 1055-1076, İstanbul, 1996.
692. Turan, Ümit Deniz, “Türkçe Metinlerde Adılların Dağılım ve İşlevleri”, *Dilbilim Araştırmaları 1998*, Bizim Büro Basımevi, s. 70-84, İstanbul, 1998.
693. Turan, Zikri, “Türkçede Basit/Birleşik Çekim Ayırımıyla Sembolleşen Fiil Çekiminin Problemleri”, *Journal of Turkish Studies*, Harvard Üniversitesi Yayınları, S.330/III, s. 279-292, 2006.
694. Turan, Zikri, “Gösterme Sıfat-Fiili”, *Ahmet Bican Ercilasun Armağanı*, Akçağ Yayınları, s. 235-244, Ankara, 2008.
695. Turgunbayev, Caştegin, “-a turur Şimdiki Zaman ve -p turur Geçmiş Zaman Eklerinin Yapısı Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 8, s. 497-505, Ankara, 1999.
696. Turgunbayev, Caştegin, “Türkiye Türkçesindeki Yeterlik Fiilinin İşlevleri ve Kırgız Türkçesindeki Karşılıkları”, *Türkbilig*, Hacettepe Üniversitesi Yayınları, S. 2010/20, s. 60-66, Ankara, 2010.
697. Türk Dil Kurumu, “Öz Türkçe Üzerine: Ekler ve Türevler”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XVI, S. 187, s. 536-537, Ankara, 1967.
698. Türk, Vahit, “Türkçede Şimdiki Zaman Kavramı, Çekimleri ve Ekleri”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 291-340, Ankara, 1999.
699. Uçar, Erdem, “Eski Türkçe -gInçA Zarf-Fiil Ekinin Kökeni Üzerine”, *Gazi Türkiyat*, Gazi Üniversitesi Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Yayınları, S. 11, s. 47-52, Ankara, 2012.
700. Underhill, Robert, “Turkish Participles”, *Linguistic Inquiry*, C. 3, S. 1, s. 87-99, 1972; Çev. Ferhat Karabulut, “Türkçe Sıfat-Fiiller”, Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, C. 4, S. 1, Manisa, 2006.
701. Uslu, Zeki, “Yan Tümcelerdeki -dık Ekinde Zaman ve Görünüş”, *Dil Dergisi*, Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, S. 79, s. 5-10, Ankara, 1999.
702. Uygur, Ceyhun Vedat, “Türkçede Fiilden İsim Yapan -İv, -Av Eki”, *Eğitim Fakültesi Dergisi*, Pamukkale Üniversitesi Yayınları, S. 1, s.12-13, Denizli, 1996.
703. Uygur, Ceyhun Vedat, “Eşitlik (Ekuvatif) Eki ve Eşitlik (Ekuvatif) Grubu Üzerine”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 546, s. 547-549, Ankara, 1997.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



704. Uygur, Ceyhun Vedat, “Eñ Sözü, Kullanılış Yeri ve İşlevine Dair”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2002*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I, s. 83-95, Ankara, 2006.
705. Uygur, Sinan, “-IA- Ekinin İşlevleri Üzerine Bir Deneme” *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XC, S. 646, s. 347-352, Ankara, 2005.
706. Uzun, Nadir, Engin, “Türkçede Bileşimin Biçimleniş: Varsayımsal Taban Yaklaşımıyla Yeni Bir Sınıflama”, *Dilbilim Araştırmaları 1994*, Hitit Yayınevi, s.128-140, İstanbul, 1994.
707. Ülken, Fatma, “Türkçe Eylemlerde Çatı: Bir Örnekleme Girişimi”, *Bağlam Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Almanca Bölümü Dergisi, S. 3, s. 71-81, İstanbul, 1981.
708. Ülken, Fatma, “Türkçe Eylemlerde Edilgen Çatı Üstüne Bir Araştırma”, *Dilbilim*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, S. 6, s. 55-70, İstanbul, 1981.
709. Üstün, Mustafa Cihat, “Erzincan Ağzında Görülen “-(y)AğIn” Eki Hakkında”, *Diyalektolog*, S. 2012/4, s. 79-87, Yaz 2012.
710. Üstüner, Ahat, “Türkiye Türkçesinde -IcI/-UcU eki”, *Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Fırat Üniversitesi Yayınları, C. 7, S. 1, s. 281-284, Elazığ, 1995.
711. Üstüner, Ahat, “-dik/-dUk ve -AcAk Eklerinin Hareket İsmi Göreviyle Kullanılmaları”, *Tuncer Gülensoy Armağanı*, Bizim Gençlik Yayınları, s. 362-369, Kayseri, 1995.
712. Üstüner, Ahat, “-A Pekiştirme Ekinin Türkiye Türkçesi Ağzlarında Kullanılışı”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Fırat Üniversitesi Yayınları, C. 10, S. 1, s. 189-206, Elazığ, 2000.
713. Üstüner, Ahat, “Eski Türkiye Türkçesinde -sUz eki”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Fırat Üniversitesi Yayınları, C. 11, S. 2, s. 177-184, Elazığ, 2001.
714. Üstünova, Kerime; Horoz, Öznur, “{-sIz}, {-II} Ekinin Olumsuzu mu?”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Osmangazi Üniversitesi Yayınları, S. 1, s. 119-140, Eskişehir, 2001.
715. Üstünova, Kerime, “Dilek Kiplerinde Zaman Kavramı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. LXXXVIII, S. 635, s. 678-686, Ankara, 2004.
716. Üstünova, Kerime, “Eklerin Öğretimi Üzerine Bir İki Söz”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Fen-Edebiyat Fakültesi Üniversitesi Yayınları, S. 6, s. 173-182, Bursa, 2004.
717. Üstünova, Kerime, “*İlgın Ben* Söyleminin Düşündürdükleri”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 8, S. 9, s. 85-94, Bursa, 2005.
718. Üstünova, Kerime, “Türkçede Zaman Kavramı ve İşleniş”, *Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 9, S. 9, s. 187-202, Bursa, 2005.
719. Üstünova, Kerime, “Ama’nın İşlevleri”, *Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi*, Uludağ Üniversitesi Yayınları, S. 10, s. 79-92, Bursa, 2006.
720. Üstünova, Kerime, “-EcEkmiş gibiyim Yapısının Düşündürdükleri” *Akademik Araştırmalar 2005-2006*, Maestro Danışmanlık Yayınları, S. 27, s. 49-60, İstanbul, 2006.
721. Üstünova, Kerime, “Yalın Durum Karmaşası”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/2, s. 736-748, Spring 2007.
722. Üstünova, Kerime, “Geçişlilik-Geçişsizlik Nitelikleri Değişken Olabilir mi?”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/2, s. 7-14, Spring 2012.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



723. Vardar, Berke, “Sözcük Üretiminde Yeni Bir Aşama”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. XXXIII, S. 296, s. 322-326, Ankara, 1976.
724. Vogelin, C. F.; Ellinghausen, M. E., “Türkçenin Yapısı”, Çev. Saffet Korkut, Vecihe Kılıçoğlu, *Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi*, Ankara Üniversitesi Yayınları, III/4 ve 5, IV/1, Ankara, 1945.
725. Yaman, Ertuğrul, “Eski Anadolu Türkçesi’nde Fiil Türetme Ekleri ve Fonksiyonları”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, S. 80, s. 139-166, İstanbul, 1992.
726. Yaman, Ertuğrul, “Geniş Zaman Ekleriyle Türetilmiş Sıfat-fiiller”, *Sosyal Bilimlerde Araştırma Dergisi*, Bitav Yayınları, S. 5, s. 18-20, Ankara, 1992.
727. Yaman, Ertuğrul, “Türkiye Türkçesi ve Özbek Türkçesinde mi Soru Ekinin Kullanılışı”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1995/II, S. 526, s. 1113-1120, Ankara, 1995.
728. Yazar, Emine, “Dolaylı Evet/Hayır Sorularında -DİK ve -mA Ekleri”, *Dilbilim Araştırmaları 2012-1*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2012.
729. Yastı, Mehmet, “Türkçe Deyimlerde Geçen İkilemelerin Ses ve Şekil Özellikleri”, *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, S. 21, s. 51-87, Konya, 2007.
730. Yavuz, Serdar, “Türkiye Türkçesi Ağzlarında Bağlaçlar”, *Diyalektolog*, S. 2011/3, s. 59-107, Kış 2011.
731. Yener, Mustafa Levent, “Türk Dilinde Sözcük Türleri Tasnifi Sorunu Üzerine”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 2/3. s. 606-623, Summer, 2007.
732. Yıldırım, Faruk, “-(y)XşXn Zarf-fiili Üzerine”, *Turcology in Turkey*, Grafiker Yayınları, s. 505-520, Ankara, 2007.
733. Yılmaz, Metin, “Kişi ve İşaret Zamirlerine Gelen -ga(n)/-ge(n) Yaklaşma Hâli Eki Üzerine”, *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, s. 166, s. 203-210, İstanbul, 2007.
734. Yılmaz, Özlem Deniz, “Türkiye Türkçesinde Sıfatsı-İsimsi Şekiller Üzerine (-DİK, -(y)EcEk, -(y)Esİ”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2003*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. I, s. 151-170, Ankara, 2003.
735. Yılmaz, Özlem Deniz, “Türkçe Kelime Çekimi Ulamları Dizgesi Üzerine: Fiil Çekimi Ulamları”, *Dil Araştırmaları*, S. 11, s. 105-129, Ankara, 2012.
736. Yılmaz, Özlem Deniz, “Türkçe Kelime Çekimi Ulamları Dizgesi Üzerine: Ad Çekimi Ulamları”, *Dil Araştırmaları*, S. 10, s. 123-139, Ankara, 2012.
737. Yılmaz, Şeref, “İyelik Ekinin Türkiye Türkçesi ve Özbek Türkçesindeki Şekilleri ve Kullanımları”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/I, S. 543, s. 285-287, Ankara, 1997.
738. Yılmaz, Yakup, “{-mAk} ve {-mA} Eklerinin Hâl Ekleriyle Münasebeti”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 7/2, s. 1267-1280, Spring 2012.
739. Yüce, Nuri, “Orta Türkçedeki +mat Eki”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 37, s. 181-190, İstanbul, 2008.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



740. Yücel, Bilâl, “Türkiye Türkçesinde Zarf-Fiil Eklerinin Yapı Bakımından Sınıflandırılması Üzerine”, *Türklük Bilimi Araştırmaları (TÜBAR)*, S. 9, s. 75-114, Sivas, 2000.
741. Yüksel, Gülrû; Kaya, Nesrin, “İsim-Fiillerin Türkçe ve İngilizcedeki Kullanılış Özellikleri”, *Türk Dili*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. 1997/II, S. 550, s. 299-304, Ankara, 1997.
742. Yüksel, Semahat, “Türkçede Biçim Birimler”, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 2002/II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, C. II, s. 181-191, Ankara, 2002.
743. Zeynalov, Ferhad R., “Türk Dillerinde Birleşik Eylem Meselesi”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, C. 24/25, s. 455-468, İstanbul, 1980-1986.
744. Zeyrek, Deniz, “-miş’in Masallardaki İşlevleri Üstüne”, *Dilbilim Araştırmaları 1990*, Hitit Yayınevi, s. 79-84, İstanbul, 1990.
745. Zülfikar, Hamza, “-agan (-ağan), -egen (-eğen) Ekinin Türkçedeki İşlevi”, *Turkish Studies/Türkoloji Araştırmaları*, Volume 5/1, s. 42-56, Winter 2010.

Bildiriler

746. Akalın, Şükrü Halûk, “+IA- Ekinin Çatı Ekleriyle Kullanılışı Konusundaki Görüşler ve Ekin Yabancı Kaynaklı Kelimelere Getirilişi Üzerine”, *Türk Gramerinin Sorunları Toplantısı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 92-99, Ankara, 1995.
747. Akalın, Şükrü Halûk, “Türkiye Türkçesinde Ünlem”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 476-491, Ankara, 1999.
748. Akkuş, Muzaffer, “a/e Seslenme Edatının İşlevleri Üzerine Bir Araştırma”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 109-118, Ankara, 2004.
749. Akkuş, Muzaffer, “(Eski Anadolu Türkçesinde Kullanılan) Gereklik Eki Üzerine Bir İnceleme”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, S. 67-84, Ankara, 2007.
750. Aksan, Yeşim; Aksan, Mustafa, “Üzere İlgecinin Sözdizimsel ve Anlambilimsel Görünümleri”, *XIV. Dilbilim Kurultayı, Bildiriler*, Çukurova Üniversitesi Yayınevi, s. 85-93, Adana, 2001.
751. Aliyeva, Hatire A., “Türkiye Türkçesinde İsmi Hâlleri ve Nesnenin İfade Vasıtaları”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 157-164, Ankara, 2004.
752. Alyılmaz, Cengiz, “Ünlemlerin Seslenmeleri Kuvvetlendirici İşlevleri”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 534-540, Ankara, 1999.
753. Alyılmaz, Cengiz, “Zamir n’si Bir İyelik Ekinin Kalıntısı Olabilir mi?”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 403-415, Ankara, 1999.
754. Argunşah, Mustafa, “Ünlü Gerindiumunun -mağa Yerine Kullanılışı”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 117-125, Ankara, 1999.
755. Arıkoğlu, Ekrem, “Türkçenin -rAk ve -ArAk Ekleri Hakkında”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 187-192, Ankara, 2004.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



756. Askerov, Mayıl Bınnetoğlu, “Mastar, Fiil Sıfatı ve Ulaş Fonksiyonlu Fiil Şekilleri”, *Üniversitelerarası XV. Dilbilim Kurultayı, Yıldız Teknik Üniversitesi Basım-Yayım Merkezi*, s. 20-21, İstanbul, 2001.
757. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Fiil Çekimlerinde Kullanılan Şahıs Ekleri Üzerine”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 319-342, Ankara, 2004.
758. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Gereklik Kipi Üzerine”, *Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, I. Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kurultayı*, İzmir-Çeşme 09-15 Nisan 2006.
759. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında İstek Kipi Üzerine”, *I. Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Sempozyumu*, Isparta, 23-26 Ekim 2007.
760. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Fiil Çekiminde Görülen Arkaik Şekiller Üzerine”, *I. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı*, Türk Dil Kurumu-Harran Üniversitesi, Şanlıurfa, 25-30 Mart 2008.
761. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Kullanılan Dönüştürülük Zamirleri Üzerine”, *II. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı*, Türk Dil Kurumu-Kafkas Üniversitesi, Kars, 21-23 Mayıs 2009.
762. Ay, Özgür, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Kullanılan Şahıs Zamirleri Üzerine”, *II. Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kongresi*, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü-Türk Dil Kurumu, İzmir, 19-25 Nisan 2010.
763. Bada, Erdoğan; Bedir, Hasan, “Türkçede Edilgen Çatının Kullanım Sıklık ve Alanları: Normal ve Kişisiz Edilgenlik”, *XII. Dilbilim Kurultayı Bildirileri*, Mersin Üniversitesi Yayınları, s. 141-148, Mersin, 1999.
764. Başdaş, Cahit, “Türk Lehçelerinde İşteşlik Eki (-ş) ve Çokluk”, *I. Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kurultayı*, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, 9-15 Nisan 2006, Çeşme-İzmir.
765. Başdaş, Cahit, “Türkçede Üçüncü Grup (Ara) Ekler”, *I. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı Bildirileri*, Bilkent Üniversitesi Yayınları, s. 400-406, Ankara, 2006.
766. Bayar, Nevnihal, “Türkçede Yanlış Türetmeye Sebep Olan Bazı Ekler”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 405-430, Ankara, 2004.
767. Bilecik, Fahrünnisa, “Kazak Türkçesindeki Çekim Eklerinin Türkiye Türkçesindeki Çekim Ekleriyle Karşılaştırılması”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 451-468, Ankara, 2004.
768. Biray Himmet, “İsimler ve İsimlerin Sınıflandırılması”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 3-8, Ankara, 1999.
769. Bozşahin, Cem, “Türkçedeki Durum Eklerinin Ulamsal Bir İrdelemesi”, *VI. Dilbilim Kurultayı*, ODTÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Yayınları, s. 61-70, Ankara, 1997.
770. Börekçi, Muhsine, “Türkçe Öğretimi Bakımından Çatı Kavramı”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 487-500, Ankara, 2004.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



771. Börekçi, Muhsine, “Türkçede Hâl Eklerinin İşlevsel Olarak Sınıflandırılması Üzerine Bir Deneme”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 245-276, Ankara, 2007.
772. Brendemoen, Bernt, “Doğu Karadeniz Ağızlarındaki -miş’li Geçmiş Zaman Üzerine Bir Not”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 199-206, Ankara, 1999.
773. Buran, Ahmet, “Olumsuzluk Ekinin (-mA) Türk Lehçelerindeki Sesbilgisi Görüntüsü Üzerine Bir Değerlendirme”, *2. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı (25-30 Ekim 2007)*, Biskek/Kırgızistan.
774. Buran, Ahmet, “Türkçe Kelimelerin Ekleşmesi ve Eklerin Kökeni”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 207-214, Ankara, 1999.
775. Buran, Ahmet, “Türkçede İsim Çekimi Ekleri”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 263-277, Ankara, 1999.
776. Cıkia, Marika, “Pekiştirilmiş Kelimeler Türk Dilinde”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 291-299, Ankara, 2007.
777. Değer, Ayşen Cem, “Türkçedeki Dönüşlü Adılların Yönetici Ulamlarının Tanımlanması”, *X. Dilbilim Kurultayı Bildirileri*, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, s. 41-46, İzmir, 1996.
778. Delice, Halil İbrahim, “Çatı Eklerinin Bilinmeyen Bir İşlevi”, *ICANAS 38*, Ankara, 2007.
779. Demir, Nurettin, “Anadolu Ağızlarında Birinci Çoğul Kişi İstek Eklerinin İkilik Bildiren Bir Değişkesi”, *Türkçenin Ağızları Çalıştayı Bildirileri*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 65-71, İstanbul, 2000.
780. Demir, Nurettin, “Çekimli Fiil+Yardımcı Fiil (Baktım kaldım) Şeklinde Kurulan Birleşik Fiiller”, *Çağdaş Türklük Araştırmaları Sempozyumu*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü, 7-11.6.2005, Ankara, 2005.
781. Demir, Nurettin, “Kıbrıs Ağızlarında İmiş Hakkında”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 425-430, Ankara, 2007.
782. Demirbilek, Salih, “Tarihî Süreç İçerisinde -sIk Ekinin İşlevleri”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 731-738, Ankara, 2004.
783. Demircan, Ömer, “Türkçede Bağlam İşlevleri ve Bağlayıcılar”, *Türk Dilbilim Konferansı Bildirileri, 9-10 Ağustos 1984*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 31-48, İstanbul, 1986.
784. Demircan, Ömer, “Türkçede Çatılımla Edilim”, *VII. Dilbilim Kurultayı Bildirileri*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, s.141-154, Ankara, 1993.
785. Deny, Jean, “Türkçede -ler Edatının Menşei”, *III. Türk Dil Kurultayı Zabıtları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 291-295, İstanbul, 1937.
786. Derkunt, Ümrân, “Türkçede Sıfat İşlevli Ortaç Kullanımı ve İngilizce-Fransızca Dilleriyle Genel Bir Karşılaştırma”, *Üniversitelerarası XV. Dilbilim Kurultayı*, Yıldız Teknik Üniversitesi Basım-Yayım Merkezi, s. 22-23, İstanbul, 2001.
787. Dilaçar, Agop, “Karahanlı Türkçesinden Üç Fiil Eki”, *Bilimsel Bildiriler 1972*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 413-418, Ankara, 1973.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



788. Eraslan, Kemal, “Çıkma Hâli (Ablativ) Ekinin Oluşumu”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 381-385, Ankara, 1999.
789. Eraslan, Kemal, “-maklık/-meklik ve -makçı/-mekçi Birleşik Ekleri Hakkında”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 927-928, Ankara, 2004.
790. Eraslan, Kemal, “Türkçede İsim-Fiiller”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 119-125, Ankara, 1999.
791. Eraslan, Kemal, “Zamirler”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 335-345, Ankara, 1999.
792. Erdal, Marcel, “Clitics in Turkish”, *Studies on Turkish and Turkic Languages. Proceedings of the 9th International Conference on Turkish Linguistics*, Oxford 1998; Harrassowitz, s. 41-48, Wiesbaden 2000 (Turcologica 46).
793. Eren, Hasan, “Türk Yemek Adlarında Kullanılan Bir Ek”, *İkinci Milletlerarası Yemek Kongresi*, Konya Kültür ve Turizm Vakfı Yayınları, s. 478-483, Ankara, 1989.
794. Ersoylu, Halil, “-IbAnUñ, -UbAnUñ Gerundiumu”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 433-438, Ankara, 1999.
795. Ferah, Aysel, “Düşünce ve Bilgi Yapılarının Oluşumu Açısından Zarf ve Edatlar”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı, Bildiriler I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1159-1196, Ankara, 2004.
796. Gökyay, Orhan Şaik, “Türkçenin Az İncelenmiş Bir Eki: -dİç”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 169-172, Ankara, 1996.
797. Guzev, Viktor G., “Teorik Türk Gramerinden: Fiilen Beş Genel Çekimleme Ulamı Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 697-704, Ankara, 2007.
798. Gülsevin, Gürer, “Eski Anadolu Türkçesinde Dative (Yönelme Durumu) Ekinin Kullanılışları ve Fonksiyonları”, *VIII. Milli Türkoloji Kongresi*, İstanbul, 1987.
799. Gülsevin, Gürer, “Çatı Ekleri Üzerinde Kullanılabilen Ekler”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 203-223, Ankara, 1999.
800. Gülsevin, Gürer, “Türkçede Sıra Dışı Ekler ve Eklerin Tasnif-Tanımlama Sorunu Üzerine”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1267-1284, Ankara, 2004.
801. Gülsevin, Gürer, “Zamirlerin Edatlarla Birleşmesinde Bazı Özel Durumlar ve İsim Tamlaması Sorunu Üzerine (‘sen+in ile/sen+in gibi/sen+in için’ Yapılarındaki +in Eki Üzerine)”, *Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Kongresi*, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul, 2007.
802. Günşen, Ahmet, “Anadolu Ağızlarında Farklı Bir Gelecek Zaman Eki ve Çekimi: -ı/-ici, -ucu/-ücü”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 747-768, Ankara, 2007.
803. İpek, Birol, “Divanü Lugati’t-Türk’te Sözcük Türü Olarak Edatlar”, *Uluslararası Kâşgarlı Mahmud Sempozyumu*, Rize Üniversitesi, 17-19 Ekim, Rize, 2008.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



804. İşsever, Selçuk, “Kullanımsal İşlevleri Açısından Türkçedeki Bağlaçlar”, *X. Dilbilim Kurultayı Bildiriler*, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, s. 83-94, İzmir, 1996.
805. Johansen, Lars, “Fiilimsi Önermelerinin Görevleri Üzerine”, *Bilimsel Bildiriler I 1972*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 527-529, Ankara, 1975.
806. Johansen, Lars, “Funktionen Syndetischen Gerundien im Turkischen”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 95-101, Ankara, 1996.
807. Kahraman, Tahir, “Çağdaş Türkiye Türkçesinde Ad Çekimi Eklerinin Kullanım Özellikleri ve İşlevleri”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 278-297, Ankara, 1999.
808. Karabacak, Esra, “Türkçede Yeterlik Fiilleri”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 921-928, Ankara, 2007.
809. Karabörk, Kâzım, “Kim ve Çok Kelimelerinin İyelik Eki Almış Biçimleri Üzerine”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1573-1576, Ankara, 2004.
810. Karahan, Leylâ, “Fiil Terimi Üzerine”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 47-55, Ankara, 1999 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 245-248).
811. Karahan, Leylâ, “Kip”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 52-55, Ankara, 1999.
812. Karahan, Leylâ, “-sa/-se Eki Hakkında”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 50-52, Ankara, 1999 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 227-230).
813. Karahan, Leylâ, “Yükleme ve İlgi Hâli Ekleri Üzerine Bazı Düşünceler”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 605-611, Ankara, 1999 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 211-218).
814. Karahan, Leylâ, “Sonra, Önce Kelimelerinin Edat Kategorisi İçindeki Durumu”, *Uluslararası Türklük Araştırmaları Sempozyumu (25-27 Nisan 2007)*, Erzurum, *Dil Araştırmaları*, S. 1, s. 39-48, Ankara, 2007 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 271-282).
815. Karahan, Leylâ, “Zarf-fiil Eklerinde Genişleme Eğilimi ve -sA(r) Ekinin Yapısı”, *VI. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, 20-25 Ekim 2008. Ankara (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 192-200).
816. Karahan, Leylâ, “Türkçede Şahıs ve İşaret Zamirlerinin Yönelme Hâlindeki Genişlemeler”, *Ahmet Yesevi Üniversitesi III. Uluslararası Türkoloji Kongresi*, s. 124-130, Türkistan, 2009 (Türk Dili Üzerine İncelemeler, s. 201-210).
817. Karpuz, Hacı Ömer, “Olma Bildiren Eylemler İçin Bir Terim Önerisi: Olgan Çatı”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1673-1684, Ankara, 2004.
818. Karpuz, Hacı Ömer, “Türkiye Türkçesinde Zarf Yapan Morfemlerin İşlevsel Dağılımları”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı I*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 993-1006, Ankara, 2007.
819. Kartallıoğlu, Yavuz, “Türkçe ve Moğolcada Soru”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1725-1730, Ankara, 2004.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



820. Kocasavaş, Yıldız, “Türkçede Zamirler”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 347-366, Ankara, 1999.
821. Korkmaz, Zeynep, “Türkiye Türkçesinde Benzetme Yoluyla Kurulan Birleşik Kelimeler Üzerine”, *III. Uluslararası Türk Dil Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 679-683, Ankara, 1999.
822. Korkmaz, Zeynep, “Yükleme (Accusative) ve İlgî (Genetive) Hâli Ekleri Üzerine Bazı Düşünceler”, *III. Uluslararası Türk Dili Kurultayı 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 605-611, Ankara, 1999.
823. Korkmaz, Zeynep, “Bağlaçlar ve Türkiye Türkçesindeki Oluşumları”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1083-1090, Ankara, 2007.
824. Menz, Astrid, “Türkiye Türkçesinin Ağzlarında Yakıştırma (Örnekseme) Yoluyla Oluşan Biçimbirimsel Özellikler”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2113-2118, Ankara, 2004.
825. Nalbant, Mehmet Vefa, “Enklitik Edatı: la”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2157-2174, Ankara, 2004.
826. Naskali, Emin Gürsoy, “Türkçe Kelimesi-Türkçede Hece Tipleri-Cümle Unsurlarını Tayin Kıstası-Ek Hâlinde Zamir Olabilir mi?”, *Türk Gramerinin Sorunları*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 52-54, Ankara, 1995.
827. Naskali, Emine Gürsoy, “Kelime Gövdesinde Ses Değişmesi ile Yapılan Küçültmeler ve Bir Ablaut Örneği”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 491-494, Ankara, 1999.
828. Öner, Mustafa, “-mAtI Gerundiumu Hakkında”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 833-840, Ankara, 1999 (Türkçe Yazıları, 67-76).
829. Öner, Mustafa, “Türkçede -IIg > -II Ekli Niteleme Sözlerinin Edatlaşması”. *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, s. 2239-2251, Ankara, 2004 (Türkçe Yazıları, 49-60).
830. Öner, Mustafa, “Türkçede dan/den Edatı”, *VI. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu, Ankara, 2008 (Türkçe Yazıları, s. 61-65).
831. Önler, Zafer, “Türkçede +Ix Eki”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2203-2208, Ankara, 2004.
832. Önler, Zafer, “Türkçede -la/-le Zarf Eki”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1992*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 9-15, Ankara, 1996.
833. Özcan, Aynur, “Özbek ve Türkiye Türkçesinde Olasılık-Tahmin Bildiren Modal Sözler”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II, 20-26 Eylül 2004*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2253-2264, Ankara 2004.
834. Özçelik, Sadettin, “Türkiye Türkçesinde Cümle Başı Edatlarının Anlam Fonksiyonları Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1329-1336, Ankara, 2007.
835. Özil, Şeyda; Şenöz Canan, “Türkçede ‘bu’ ‘şu’ Sözcükleri”, *X. Dilbilim Kurultayı Bildiriler*, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, s. 27-39, İzmir, 1996.
836. Özkan, Fatma, “-mak, -mek Eki ile Yapılan Kalıcı İsimler”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2277-2282, Ankara, 2004.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



837. Özkan, Mustafa, “Eski Türkiye Türkçesinde ki/kim Bağlaçlarının Kullanılışı Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1405-1416, Ankara, 2007.
838. Özmen, Mehmet, “Olmak Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiil Çekimleri Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1417-1426, Ankara, 2007.
839. Özönder, Sema Barutçu, “Türkçede Edat Kavramı”, *Türk Gramerinin Sorunları Toplantısı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 73-74, Ankara, 1995.
840. Özönder, Sema Barutçu, “Türk Dilinde Fiil ve Fiil Çekimi”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 56-64, Ankara, 1999.
841. Özönder, Sema Barutçu, “Türkçe Enklitik Edatları Üzerine: Çı/Çu”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1427-1438, Ankara, 2007.
842. Öztekten, Özkan, “Türkiye Türkçesinde Yardımcı Sesin Ekleşmesi”, *VI. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Ankara, 2008.
843. Öztürk, Rıdvan, “Yapım Eklerinin Nitelikleri, Sınırları, İşlevleri ve Sorunları”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 319-324, Ankara, 1999.
844. Sansa, Sabahat, “-Dir in Modern Turkish”, *Modern Studies in Turkish Linguistics: Proceeding of the 2nd International Conference on Turkish Linguistics*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 145-158, İstanbul, 1986.
845. Schamiloglu, Uli, “Türk Dillerinde Yardımcı Fiiller Sorunu”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 153-168, Ankara, 1996.
846. Sertkaya, Osman Fikri, “Zamirlerde Katmerli Çekim Üzerine”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 17-37, Ankara, 1996.
847. Sev, Gülsel, “Çıkma Durumu Ekinin Nesne Görevinde Kullanımı”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2655-2666, Ankara, 2004.
848. Sevortyan, Edvard Vladimiroviç, “Türk Dillerinde Fiillerin Geçişli (Transitif) Geçişsiz (İntransitif) Olmalarına Dair”, *Bilimsel Bildiriler 1957*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 181-190, Ankara, 1960.
849. Sevortyan, Edvard Vladimiroviç, “Fiilden İsim Yapma -t Eki ile Bununla İlgili Fonetik Sorunlar”, *Bilimsel Bildiriler 1966*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 101-107, Ankara, 1968.
850. Sultanov, Vügar, “Türkçede Pasif Yapıların Tipleri”, *VIII. Uluslararası Türk Dilbilimi Konferansı*, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları, s. 365-370, Ankara, 1997.
851. Şçerbak, Aleksandr Mihail, “Kelime Şekillerinin Kıyasla (Analogie Yoluyla) Yapılması Üzerine”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 84-93, Ankara, 1996.
852. Tasnâdi, Edit, “Macar Dilindeki Eski Türk Alıntı Kelimelerine Göre Eski Türk Yapı Ekleri”, *3. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1109-1114, Ankara, 1999.
853. Taylan, Eser Erguvanlı, “Türkçede Görünüş, Zaman ve Kiplik İlişkisi: -DI Biçimbirimi (The Relationship between Aspect, Tense and Modality in Turkish: The Morpheme -DI),

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



- XI. Dilbilim Kurultayı Bildirileri*, Ortadoğu Teknik Üniversitesi Yayınları, s. 1-13, Ankara, 1997.
854. Taylan, Eser Erguvanlı, “Türkçede Kaynaştırma Sesleri Var mıdır?”, *22. Ulusal Dilbilim Kurultayı*, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yayınları, s. 219-228, Ankara, 2008.
855. Tekin, Talât, “Türkçede Kaynaştırma Sesleri”, *XIII. Dilbilim Kurultayı Bildirileri*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, s. 109-112, İstanbul, 2000.
856. Temir, Ahmet, “-sal/-sel Sıfat Eki Nereden Geliyor?”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1992*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 5-7, Ankara, 1996.
857. Tepeli, Yusuf, “Türkiye Türkçesinde Türevdeş Sözcükler”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2837-2862, Ankara, 2004.
858. Tepeli, Yusuf, “Hâl Kategorisi Olarak Yalın Hâl”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1757-1768, Ankara, 2007.
859. Tepeli, Yusuf, “Türkiye Türkçesinde Eş Biçimlilik”, *I. Uluslararası Türklük Bilgisi Sempozyumu Bildiriler-2*, s. 1041-1053, Erzurum, 2009.
860. Terzi, Mehmet, “Türkçede Kök Durumunda Dönüştürücü Çatı”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1769-1774, Ankara, 2007.
861. Toparlı, Recep, “Son Çekim Edatları”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 432-434, Ankara, 1999.
862. Toprak, Funda, “DLT’de İşteş Çatılı Fiillerden Yola Çıkararak Türkçede İşteşlik Kavramının Fonksiyonları”, *II. Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu “Kaşgarlı Mahmut ve Dönemi”*, Ankara 2008.
863. Tosun, Cengiz, “[{İ}ş] ve [-{İ}ş-] Eklerinde Süreçleşme İşlevi”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2899-2908, Ankara, 2004.
864. Turan, Ümit Deniz, “Metin İşaret Adılları: Bu, Şu ve Metin Yapısı”, *XI. Dilbilim Kurultayı*, ODTÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Yayınları, s. 201-212, Ankara, 1997.
865. Turan, Zikri, “Türkçenin Yapım ve Çekim Düzeninde Yer Alan Eklerin Sınıflandırılması Nasıl Olmalıdır?”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1835-1844, Ankara, 2007.
866. Türk, Vahit, “Türkçe İsim ve Fiil Olarak Kullanılan Bazı Kelimeler Üzerine”, *III. Uluslararası Türk Dil Kurultayı 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1165-1173, Ankara, 1999.
867. Uğurlu, Mustafa, “-ArAk ve -p ile Kurulan Zarf-Fiilli Parçalarda Sınır Vurgulayışı Rolü”, *3. Uluslararası Türk Dil Kurultayı 1996*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1181-1187, Ankara, 1999.
868. Usta, Halil İbrahim, “İyelik Ekinin ‘Dönüştürücü’ İşlevi Üzerine”, *VI. Uluslararası Türk Dili Kurultayı*, Türk Dil Kurumu, Ankara, 2008.
869. Uygur, Ceyhan Vedat, “İsimden Fiil Yapma Eki +la-, +le- Ekinin Vasıftan/Nesneden Uzaklaşma, Arınma Fonksiyonu Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1875-1880, Ankara, 2007.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



870. Uygur, Ceyhun Vedat, “Modal Söz Terimi ve Bu Terim Işığında Türkiye Türkçesi Kelime Türleri Sınıflandırması ve Cümle Unsurlarına Farklı Bir Bakış Denemesi”, *İstanbul Kültür Üniversitesi Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Kongresi*, C. 1, s. 423-443, İstanbul, 2009.
871. Üstüner, Ahat, “Türkiye Türkçesi Ağzlarında ok/ök Edatı”, *II. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı*, 21-23 Mayıs 2009, Kafkas Üniversitesi, Kars, 2009.
872. Vásáry, István, “Türkçedeki Denominal ±sun Eki”, *Uluslararası Türk Dili Kongresi 1992*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 1-3, Ankara, 1996.
873. Vural, Hanifi, “-ken Eki ve Bir Terim Önerisi: Zarflayan”, *I. Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kurultayı*, 9-15 Nisan 2006, Çeşme-İzmir.
874. Yavuz, Mehmet Ali, “Türkçede Zamanların Sınıflandırılması Sorunu ve Şimdiki Zaman”, *Üniversitelerarası XV. Dilbilim Kurultayı 24-25 Mayıs 2001*, Yıldız Teknik Üniversitesi Basım-Yayım Merkezi, s. 5, İstanbul, 2001.
875. Yıldırım, Faruk, “-(y)İşIn Zarf-Fiili Üzerine”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 3207-3218, Ankara, 2004.
876. Yılmaz, Engin, “Türkiye Türkçesinde İkili Çatı Sorunu ve Bunun Öğretimi ile İlgili Meseleler”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2049-2082, Ankara, 2007.
877. Yılmaz, Özlem Deniz, “Teorik Türk Gramerinden: Fiilin Eylemi Adlılaştırma (Eylemsi) Ulamı Üzerine”, *IV. Uluslararası Türk Dili Kurultayı II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 2043-2048, Ankara, 2007.
878. Yusipova, Roza R., “Türkçede Yeni Sözcük ve Deyim Yapma Yolu”, *Bilimsel Bildiriler 1972*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 199-201, Ankara, 1975.
879. Yüce, Nuri, “Bazı Nadir Sözcükler ve İlginç Bir Ek Üzerine”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 3275-3298, Ankara, 2004.
880. Yücel, Bilâl, “Sıfat-fiil Terimi ve Başlıca Dil Bilgisi Terimleri Sözlüklerindeki İşlenişi”, *Türk Gramerinin Sorunları Toplantısı*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 81-89, Ankara, 1995.
881. Yücel, Bilâl, “Sivas İli Ağzlarında -(I)yor Şimdiki Zaman Eki”, *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı Bildirileri II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 3299-3310, Ankara, 2004.
882. Yücel, Bilâl, “Türkiye Türkçesindeki Fiil Çatıları”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 156-202, Ankara, 1999.
883. Zülfikar, Hamza, “İsimler ve Bunların Sınıflandırılması”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 9-15, Ankara, 1999.
884. Zülfikar, Hamza, “Ünlemler ve Ses Yansımaları Kelimeler”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 492-495, Ankara, 1999.
885. Zülfikar, Hamza, “Yapım ve Çekim Eklerinin Tahlili”, *Türk Gramerinin Sorunları II*, Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 325-329, Ankara, 1999.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013



KAYNAKÇA

- AKALIN, Şükrü Hulûk, **Binyıl Önce Binyıl Sonra Kâşgarlı Mahmud ve Divanü Lugati't-Türk**, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2008.
- AKSAN, Doğan, **Türkiye Türkçesinin Dünü, Bugünü, Yarını**, Bilgi Yayınları, Ankara 2005.
- BİLGEGİL, M. Kaya, **Türkçe Dilbilgisi**, Dergâh Yayınları, İstanbul 1994.
- KAYA, Güven vd., **Türk Dili Ders Notları I**, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 1998.
- KORKMAZ, Zeynep, **Grammer Terimleri Sözlüğü**, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2007.
- VARDAR, Berke, **Açıklamalı Dilbilim Terimleri Sözlüğü**, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2002.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/4 Spring 2013

